o 3ehelfskatalog
3MW F650

BMW AG Sparte Motorrad



Behelfskatalog
BMW F650

Der vorliegende Behelfskatalog ist identisch mit dem Elektronischen Teile Katalog
(ETK) bzw. Teile-Mikrofilm Ausgabe 7/95.
Alle technischen Anderungen erscheinen nur im ETK.

BMW AG Sparte Motorrad
After Sales

© BMW AG Sparte Motorrad

After Sales

Abt. UX-VS-4, D-80788 Miinchen

%= 089/382-34293, Telefax: 089/382-34160

Nachdruck, Ubersetzungen oder Vervielfaltigungen - auch auszugsweise -

nur mit schriftlicher Genehmigung der BMW AG Sparte Motorrad, Abt. UX-VS-4,
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Alle Rechte vorbehalten.



[ ODIESER MIKROFILM DES TEILEKATALOGS BMW FG650 ENTHAELT ALLE TEILENUMMERN DER KATALOG-HAURPTGRUFPEPEN 11-71.
DIESER TEILEKATALOG ERSCHEINT AUCH IN ANDEREN SPRACHEN.

DIE BESTELLNUMMERN SIND:

01 1 9 797 381 ENGLISCH
a1 02 9 797 382 FRANZOESISCH
a1 O3 8 797 383 SPANISCH
01 04 9 797 384 ITALIENISCH
01 06 9 797 3806 HOLLAENDISCH




KATALOG-HAUPTGRUPPEN (HG)

HG
00
11
12
13
16
17
18
DA
23
26
27
31
32
33

44

36

INSTRUKTIONEN

MOTOR

MOTOR ELEKTRIK

KRAF TSTOFFAUFBERE I TUNG
KRAF TSTOFFANL AGE
KUEHLER

AUSPUFFANLAGE

KUPPLUNG

SCHALT GETRIEBE
GELENKWELLE
KETTENANTRIEB
VORDERACHSE
LENKUNG
HINTERACHSE
BREMSEN

FIUSSHEBELWERK

RAEDER

UEBERSICHT

HG

HAHMEN

SITZE

FAHRZEUG AUSSTATTUNG

FAHRZEUG ELEKTRIK

ANZE IGEGERAETE
BELEUCHTUNGSANL AGE
RADIO UND SONDERGERAETE

ZUBEHOER UND AUSRUESTUNGSTEILE

DIE

1. BI L BENUMMER N

1

P = i ! i =

3

1
A

IN DEN EINZELNEN

BIS 40

VL I i =

BIS 9

sPALTEN DER

—-SPALTE

NICHT GEZEICHNET

N U NG S -5PALTE
-SPALTE

S TUECK.Z AHL

TEXTSEITE VERWENDETEN ABKUERZUNGEN UND

BILDNUMMER WIE AM GEZEICHMETEN TEIL ANGEGEBEN.

BENOETIGTE STUECKZAHL
NACH BEDARF BZW.

LAUFENDE METERWARE

SYMBOLE HABEN FOLGENDE BEDEUTLUNG.




oo SRR MEBNE L R SSPRETE

BEHOERD NUR FUER BEHOERDEN-FAHRZEUGE

A NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG OESTERREICH
AUS NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG AUSTRALIEN

B NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG BELGIEN

CDN NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG KANADA

CALIF NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG CALIFORNIEN
CH NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG SCHWEIZ

0 NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG DEUTSCHLAND
—L) NICHT FUER LAENDERAUSFUEHRUNG DEUTSCHLAND
E NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG SPANIEN

ET NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG AEGYPTEN

F NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG FRANKREICH

GB NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG GROSSBRITANNIEN
J NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG JAFPAN

M NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG NORWEGEN

M NUR FUER LAENDERAUSFUEHRUNG NEW ZEALAND

Ber T E I CECRE UCMEM B RO =SPALTE

KENNBUCHSTABEN N A C H DER TEILENUMMER :

A TEILENUMMER IST AUSTAUSCHBAR DURCH DIE TEILENUMMER DER MNAECHSTEN ZEILE
E TEILENUMMER IST WERKSSEITIG NICHT MEHR LIEFERBAR (ENTFALLEN)
W TEILENUMMER IST WAHLWEISE MIT DER EBENFALLS DURCH "W GEKENNZEICHNETEN VOR- ODER MNACHSTEHENDEM TEILE-

NUMMER VERWENDBAR

11 MOTOR
OO0 MOTOR
0002 UNTERFAHRSCHUTZ /KETTENABDECKUNG
Q003 - 0004 MOTORGEHAEUSE ANBAUTEILE
0005 ZYLINDER MIT KOLBEM
0006 - ZYLINDERKOFF
QOO7 ZYLINDERKOPFHAUBE
0008 MOTORGEHAEUSEDECKEL L INKS
0009 MOTORGEHAEUSEDECKEL RECHTS
o010 KURBELWELLE /PLEUEL
0011 KOLBEN
Q012 AUSGLE ICHSWELLE
0013 VENTILSTEUERUNG-NOCKENWELLE /KETTENTRIEB
0014 VENTILSTEUERUNG-EINLASS—/AUSLASSVENTIL
0015 DREHZAHLMESSERANTRIEB
D016 ODELPUMPE-E INZELTEILE
Qo1 7 QELFILTER
co18 OELVERSORGUNG
0019 WASSERPUMPE
1 12 MOTOR-ELEKTRIK
G0N ZUENDANL AGE
Q002 GENERATOR
0003 ANLASSER EINZELTEILE
13 KRAFTSTOFFAUFBERE I TUNG
ool = 0002 VERGASER-DECKEL /KOLBEN/SCHWIMMER
0003 GEMISCHREGUL IERUNG
QO04 VERGASER-DROSSELKLAFPFPE
Q005 VERGASER ANBAUTEILE
0006 LUFTFILTER
16 KRAF TSTOFF ANL AGE
Qo001 KRAFTSTOFFTANK /ANBAUTEILE
0002 VERKLE IDUNG KRAF TS TOFF TANK




17 KUEHLSYSTEM
0001 KUEHLER
0002 LUEFTER
0003 THERMOSTAT /KUEHLERSCHLAEUCHE
18 ABGAS ANL AGE
000 1 ALUSPUFF ANL AGE
25 KUPPLUNG
0001 KUPPLUNGSBETAETIGUNG
QO02 = 0003 KUPPLUNG
23 SCHALTGETRIEBE
Q001 5-GANG GETRIEBE-SCHALTUNGSTEILE
Q002 - 0003 5-GANG GETRIEBE-RADSATZTEILE
|
7 VERTEILERGETRIEBE
o001 - 0002 KETTENANTRIEB
31 VORDERACHSE
Q00 TELESKOPGABEL
o002 TELESKOPGABEL -GABELBRUECKE
0003 TELESKOPGABEL-STANDROHR /DAEMPFER/FEDER
Q004 TELESKOPGABEL-GLE ITROHR
32 LENKUNG
Q001 LENKER/LENKERBEFEST IGUNG
Q002 GRIFFEINHEIT LINKS
0003 GRIFFEINHEIT RECHTS
0004 EINBAUSATZ GRIFF BEHEIZT
0005 SEILZUG
0006 HANDSCHUTZ
L
33 HINTERACHSE
OO0 HINTERRADSCHWINGE
Q002 HINTERRADFEDERUNG=UMLENKUNGSTEILE
0003 FEDERBEIN HINTEN
Q004 FEDERBEIN HINTEN EINZELTEILE
0005 NACHRUESTSATZ FAHRWERKTIEFERLEGUNG
34 BREMSEN
0001 VORDERRADBREMSE
0002 HINTERRADBREMSE
Q003 BREMSLE ITUNG
0004 HINTERRADEBEREMSE -HAUPTBREMSZYL INDER
35 FUSSHEBELWERK
o001 FUSSBREMSHEBEL
36 RAEDER
Q001 VORDERRAD
D002 HINTERRAD
46 RAHME N
Q001 RAHME N
Q002 RAHMEN UNTERTEIL
0003 KIPPSTAENDER
0004 SEITENSTUETZE
0005 KOFFERHALTER/ANBAUTEILE
0006 GEPAECKHALTER
0007 = 0008 INTEGRALKOFFER
0009 GEPAECKNETZ
0010 TASCHE
Qo011 EINBAUSATZ BUEGELSCHLOSS
0012 SATZ CITYKOFFER
0013 - 0014 TOP CASE
0015 TASCHE F.TOP CASE
o016 SCHLOESSERSATZ KOFFER
O KOTFLUEGEL WORNE
0018 KOTFLUEGEL HINTEMN




46 RAHME N

0019 VERKLE IDUNG OBERTEIL

0020 SATZ WINDSCHILD MIT BEFESTIGUNG
0021 KLUEHLERVERKLE IDUNG

0022 SEITENBLENDE

0023 FUSSRASTENPLATTE /FUSSRASTE VORNE
0024 FUSSRASTENPLATTE /FUSSRASTE HINTEN
51 FAHRZEUG AUSSTATTUNG

QOO AUFKLEBER

Q002 SPIEGEL

0003 = 0004 SCHLOESSERSATZ

0005 SCHLOESSERSATZ KOFFER

0006 = B8[)2) LACKIERTE TEILE 698 LIMONENGRUEN
Q010 ACRYL LACK

a1 GRUNDFUELLER/SPACHTEL /ZUBEHOER
0012 LACKSPRAY ACRYL

o013 LACKSTIFT ACRYL

52 SITZE

Q00T SITZBANK

61 FAHRZEUG ELEKTRIK

0001 KABELBAUM

0002 KABELSAETZE

0003 SICHERUNGEN/RELAIS

OO0 BATTERTE

Q005 SCHALTER

Q006 SIGHNALHORN

62 INSTRUMENTE UND MESSYSTEME

Oea INSTRUMENTE

0002 INSTRUMENTE / ANBAUTEILE

63 BELEUCHTUNGS ANL AGE

2001 SCHE INWERFER

Qo022 BLINKLEULCHTE

o003 HECKLEUCHTE

Q004 SEITENSTRAHLER

B5 AUDIO-, VIDEO- UND ELEKTR.SOMNDERSYSTEME
0001 DIEBSTAHLWARNANL AGE

T ZUBEHOER UND AUSRUESTUNGSTEILE
Q001 BURDWERKZEUG

Q002 ZUBEHOER

0003 PANNENPAKET

Q004 REPARATLRSATZ REIFEN




FAHRGESTELLNUMMERN (FG) DER MODELLE

MOD TYP TUER GETR LENK SCHL-NMNRE. MOTOR

RED F 650 SCH 0161
O 320 043 - O 320 082 10.93
0 320 053 — 0,328 a7 10.93
B 320 Aa72 - O 320 OF2 01.94
0 320 073 - 0 320 QT3 10.83
0O 320 074 — O 320 o887 10.93
0 320 088 - 0 320 085 10.893
0O 320 096 - 0 320 107 10.93
0 320 108 — O 320 108 10.93
0 320 109 - 0 320 467 10.93
& 320 468 - O 320 469 10.93
0 320 470 - 0O 220 509 10.93
0 320 510 — O 320 552 11.93
0 320 583 = 0O 320 562 10.93
g 320 563 — 0 320 563 10.93
O 320 564 - 0O 320 564 10.93
O 320 BES. = D320 567 10.93
0 320 568 - 0 320 571 10.93
O 320 572 — Q320 572 10.93
0 320 573 - QO 320 574 10.93
@ 320 hifh—= a3 2n 515 10.93
O 320 576 — 0320 g3l 10.93
A 320 633 — Q320 633 11.93
0 320 634 - O 320 634 11.93
0 320 /35 = 0320 997 11.93
O 320 992 - 0O 320 992 12.93
0 320 893 — 0 321 001 01.94
O 3271 002 0 321 002 12.93
329 008 = e B3 02 .94
O 427 004 — 0327 914 11.93
E R0 E = BaR] & 05 .94
G221 016 — o321 56 11.93
B 321 abhT— 0321 061 12.93
B2 62 = OEE2 Be2 01.94
0 321 063 - O 321 Q99 11.93
B32:0 100 = 60321 6901 01.94
G F32F Qo2 = Q8327 142 12 .93
EVERD aE = EdE 2 Te3 02 .94
0 321 104 O 321 104 O1.94
B 1 [l [ T o TR g [ e 5 03.94
G220 06 = AH320 vhb 02 .94

r
FAHRGESTELLNUMMERN (FG) DER MODELLE
MOD TYE TWUER GETR LEMNK. SCHL-NR. MOTOR
RGO F 650 SCH 0161

321 110 01.94
321 113 11.93
321 114 11.93
321 122 11.93
321 126 12.93
a2 127 01.94
321 130 11.93
271 131 02 .94
21 135 12.93
321 169 11.93
4271 14 12.93
321 175 02 .94
321 184 593
321 186 12 .93
321 187 01.94
321 324 11.93
321 326 12.93
27 327 31 .94
321 338 11.93
221 345 01.94
321 419 11.93
321 427 02 .94
321 427 12.93
321 428 02.94
321 429 11,93
321 430 01.94
321 438 02,94
327 441 12 .93
3921 454 11.93
421 455 11.93
321 456 12.93
321 457 01.94
321 650 11.93
32T 652 11.93
321 657 01.94
321 6bB0O 02.94
321 665 12.93
321 BB7T 03.94
321 669 02,94
321 805 12.93
321 B58 11.93

i B [
20 1A =
329 114 =
321 115 —
3271 123 -
S22 P
329 128 =
200 130 =
21 132 —
327 138 =
2T e —
Qo hE—
R e A e
321 185 -
32 KB =
S99 EEE =
R 225 —
e Foifi—
F20E 32—
321 339 -
A2 346 —
3277 420 -
d20 422 -
321 428 -
321 428 -
321 430 -
320 430 =
321 439 -
201 442 -
221 455 —
3271 456 -
321 457 -
A0 4858 -
b 1 R S
421 653 -
327 6h8 =
3271 661 -
321 666 -
321 668 -
2. Bih =
321 BO6 -

ellaleieleleleislisiaialasioieioisioieleislainioioioiaisisisieclialeloicioisieiolefeils)
OCOoO00O000000000E00REDOOOD0OOOC0 DA D000




FAHRGESTELLNUMMERN (FG) DER MODELLE

MOD TYP TUER GETR LENK SCHL-NR. MOTOR
REO F 650 5CH 0161

O 321 859 - O 321 859 11.93
O 321 860 = 0 3271 860 02 .94
0 321 861 — O 321 861 03 .94
0O 321 B62 - O 3271 864 11.83
0 321 865 - O 321 B65 02 .94
0 321 866 — O 321 878 {263
O 321 B79 =0 3271 B83 01 .94
QO 321 884 — 0 3271 8910 12.93
@ 8329931 =0 321 917 03 .94
0 321 932 - 0 321 914 01.94
& 324 975 — 5 32 916 12.93
0 321917 — 0 321 938 02 .94
O 321 8939 — O 322 101 12.93
0 322 102 - O 322 102 02 .94
O 392 102 — '@ 322 109 01.94
[ S .7 o i 11 Bl i M (P, 5 iy 12.93
6 F22 1912 —0 0 B s 02.94
6 322 T8 — 0 322 120 03 .94
Q 322 121 -0 322 127 04 .94
G 220 22— 0 S e 01.94
Q 322 127 — ' I2ZE 127 05 .94
Q 322 128 — 0 322 132 03.94
O 322 183 — 0 322 290 12.93
Q 322921 =0 322 227 12.93
QO 322 222 = 0 322 259 12.93
0 322260 — 0 322 260 03 .94
fa] 2 i o e s e e a5 01.84
0 329 317 — 0 322 347 12.93
5 399 343 — 0 322 348 03,94
O 322 349 - 0 322 369 01.94
) 322370 — 6 322 370 02 .94
o 322 373 - 0O 322 406 12 .93
O 322 407 — 0 F32L 427 01.94
O 322 428 — 0 322 428 12.93
O 322 429 - 0 322 429 03 .94
O 322 430 - O 322 432 02 .94
0 322 433 - O 322 569 01.94
O 322 570 — O 322 572 12.93
@ 822 573 — 0 322 57h 03 .94

h 0 322 576 - O 322 580 02.94
O 322 581 - O 322 584 04 .94

FAHRGESTELLNUMMERN (FG) DER MODELLE

MOD TYP TUER GETR LENK SCHL-NR. MOTOR

R60 F 650 SCH 0161
0 322 585 - O 322 587 01.94
Q0 322 588 - O 322 582 03.94
0 322 593 - O 322 893 01.94
0 322 594 — 0 322 5894 02.94
@ 322 595 — G 322 605 03.94
0 322 BOE — '@ 322 606 01.94
&322 60T = 0 322 612 02.94
B 322 813 — G 332 5la 1223
0 322 614 — @ 322 614 02.94
@ 822 6ilS — 0 322 901 01.94
0 322 902 — O 322 903 03.94
0 322 904 = O 322 B0b 01.94
0 322 907 — O 322 3908 03 .94
Q322 909 - O 322 B2 01.94
g 322 9232 — @ 327 033 01.94
0 322 934 - O 322 934 01.94
@ 322 935 - 0 322 938§ 01.94
0 322 936 — 0 322 936 01.94
@ 322 937 — O 322 8957 01.84
g 322 958 — Q 322 960 01.94
0 322 961 — 0 322 J76 01.94
0. 322 977 — o J32ZL Q7T 01.94
0 322 978 - @ 922 8J4 01.94
0 322 98B0 — 0O 322 8BO 01.94
Q 322 981 - 0 323 045 01.94
0 323 046 — 0 323 056 01.94
0 323 057 - O 323 067 02.94
Q 323 058 — 0 823 059 03.94
0 323 060 = 0 323 06 01.94
0 323 062 - O 323 066 01.94
0 323 087 - 0O 323 067 01.94
B 323 Q6B — @O 323 119 01.594
B 323 120 = 0O d23 1206 03.94
0 B2 120 =0 3ed: 222 02.94
0 323 223 - 0 323 223 03.94
0 323 224 - 0 323 234 01.94
B J2d =285 — 8 L3 @3y 02.94
O 323 236 — 0 323 236 04 .94
G 328 237 — 0 323 290 01.94
0 323 291 — 0 323 336 03.94
0 323 337 - 0 323 341 02.94




FAHRGESTELLNUMMERN (FG) DER MODELLE

MOD TYP TUER GETR LENK SCHL-NR. MOTOR

RO F 650 SCH 0161
O 323 342 - O 323 342 04 .94
O 3233343 — 0 323 343 03.84
0 323 344 - 0 323 348 02.94
0 323 349 - 0 323 349 01.894
G 323 380 — 0 323 350 04 .94
B 323 4571 = 0 323 351 01.94
G B8 a2 — 0 328 356 02 .94
0 &A23 Wh =0 323 T4 01.94
0 223375 =6 J23 3T5 01.94
Q0 323 376 - O 323 382 02.94
g 323 383 = @ F23 383 02.94
O 323 384 - 0O 323 393 02 .94
0O 323 3894 - 0 323 407 02 .94
0 323 408 — @ 323 413 02 .94
O 323 414 - © 323 432 02 .94
0 223 433 - 0 323 4HBE 02.94
G 328 48T — {4 323 508 03.94
0 323 509 - @ 323 52b 02.94
O 323 527 — 0 323 527 02.94
[ 223 528 — B 323 536 02 .94
Q. 223 HAT = @ 323 537 02 .94
0 323 538 — B 323 HFD 02 .94
G FAuE TR = 0 3D3 T3 05.94
G 429 574 — 08 323 574 03 .94
B 323 B7h — B 333 575 02 .94
G 323 576 = 0 328 6J0 02 .94
6 323 671 — B 323 B4 01.94
G 323 675 — 0,333 8576 02 .94
0 323 677 — 0 323 124 02.94
323 725 — 0O 323 7125 02 .94
0 323 726 — 0 328 T29 02 .84
B J23 130 — 6 323 36 05.94
9 3I2F T31 = 0323 T35 02 .94
B 222 136 = G323 136 05 .94
0 323 T37T — 0323 754 02 .94
G 323 THBS — 0O 373 456 02.94
G #2383 57 = o323 T2 02 .94
O 323 773 = 0 323 773 02.94
0 323 774 - O 323 885 02 .94
O 323 8B6 - 0O 323 886 02 .94
O 323 BBT - O 323 947 02 .94

FAHRGESTELLNUMMERN (FG) DER MODELLE

MODO TYP TUER GETR LENK SCHL-NR. MOTOR

RO F 650 SCH 0161
0 323 948 - O 323 948 02 .94
0 323 949 - O 323 949 03 .94
0 323 950 - 0 323 950 05.94
0 323 851 - O 324 058 02 .94
0 324 0889 - 0 324 0hY 02 .94
0 324 060 — O 324 114 02 .94
0324 115 — @ 324 115 02 .94
0324 116 - O 324 120 03 .94
G 324 921 — 032q 154 02 .94
Q0 324 155 - 0324 155 02.94
0 324 156 — O 324 496 03.94
0O 324 497 - O 324 497 03 .94
0 324 498 - O 324 515 03.94
0 324 516 = O 324 5186 03 .94
0O 324 517 - 0O 324 575 03 .04
0 324 576 - O 324 576 02 .94
0O 324 577 - O 324 587 02 .94
0 324 588 - 0 324 653 03.94
0 324 654 - 0O 324 654 02 .94
0 324 655 - O 324 655 04 .94
0 324 656 - O 324 658 02 .94
0 324 658 - 0O 324 T28 03.94
O 324 7289 - 0O 324 729 03 .94
0 324 730 - O 324 730 03 .94
0324 731 = 8324 T30 03 .94
0 324 732 - 0O 324 768 03.94
0 324 769 - O 324 770 03.94
0324 771 - 0329 TI6 04 .94
0 .3%24 777 - D 324 B2 03 .94
0 324 B13 - O 324 B13 03 .94
0O 324 Bl14 - O 324 B4 03 .94
0 324 815 - D 324 815 03.94
0 324 816 — O . 324 822 03 .94
Q 324 823 - O 324 841 04 .94
0O 324 842 - 0O 324 Ba2 05 .94
0 324 B43 - D 324 844 03 .94
0O 324 B45 - 0O 324 916 03.94
@ 324 917 - 0O 324 917 03.94
0 324 818 - O 324 920 03 .94
0 324 921 - O 324 921 03 .94
O 324 922 — 0O 324 925 04 .94




FAHRGESTELLNUMMERMN (FG) DER MODELLE

MOD TYP TUER GETR LENK SCHL-NR. MOTOR

RGO F 650 SCH 0161
0 324 926 - O 324 926 05.94
0 324 8927 - O 324 927 05.94
0 324 928 - O 324 928 05.94
0 324 929 - O 324 930 05.94
0 324 931 - O 324 93 04 .94
0 324 932 - O 324 932 05.94
0O 324 933 - 0O 324 934 03.94
0 324 935 - 0 325 038 03 .94
0 325 039 - 0 325 040 03.594
0 325 041 - 0 325 043 03.94
0 325 D44 - 0O 325 Q45 03.94
032K G646 — 0325 0BS5S 04.94
O 325 066 - 0O 325 0B6 05.94
0 325 067 - 0 325 0OB1 04 .94
0 325 082 - O 325 OB2 05 .94
G328 083 — 0335 B3 05 .94
G 325 084 - 325 086 05 .94
0, 325 0B7 — O 325 129 03 .94
0 325 130 - 0 325 134 03 .94
0 325 135 - 0 325 135 04 .94
@ 325 136 = @ 825 138 03.94
0 325 139 - 0 325 139 03 .94
0 325 140 - O 325 219 03.94
Q325 226 - B 325 221 04 .94
O R25 993. — [ -@3h DH 03 .94
0 325 Z24 - Q 325 227 04 .94
0 325 228 — O 325 228 05.94
0 325 229 - O 325 229 03 .94
0 325 230 - 0 325 230 04 .94
0325 331 = Q325 231 05.94
D325 232 = G032 283 03,94
6325 234 — O 3325 2584 05.84
Q325 235 — 0 3225 236 03.94
0 325 237 — 0 325 249 03.94
@325 250 - @ 335 256 04 .94
0325 257 = 03258 267 03 .94
0 325 288 = Q 225 271 04 .94
0 325 272 - O 325 272 05 .94
0 325 273 - O 328 274 05 .94
G B2h Pis = 325 IS 03,94
Q325 276 — @ 325 284 04 .94

FAHRGESTELLNUMMERN (FG) RER MODELLE

MOD TYP TUER GETR LENK SCHL-NR. MOTOR

R6C F 680 SCH 0161
030K 285 = @ 329 3098 03.94
0,325 310 — O 325 320 04 .94
Qiad2h 321 — 32y 436 03,94
O 328 437 = O 325 437 03 .94
0 325 438 - 0O 325 438 05.94
0325 439 — O 325 497 03 .94
0 325 498 - 0O 325 499 03 .94
0 325 500 - 0 325 677 03.94
GAghE midE = fR2h 593 04 .94
0 325 694 - O 325 699 03.94
0 325 700 - O 325 804 03.94
G HEE =GR s RO 04 .94
0 325 823 - B-325 823 03.94
0 325 824 - 0O 326 780 04 .94
0 326 781 - O 328 021 05.94
0 -328 022 - 0379 166 06 .94
0 329 167 - O 330 388 07 .94
08330 389 — G330 565 08.94
0 3230 562 - 0O 331 588 09 .94
331 589 - 0 332 bbHE 10.94
0 232 659 - O 333 T0O5 11.94
0 333 706 - O 334 492 12.94
0 234 493 - 0 335 210 01.95
O33s 211 = GhiEdh 4833 02.95
GigddE 434 — G337 T 03.95
0 337 712 = 0 338 B34 04 .95
0 338 835 - 0 339 989 05.95
O 339 990 - 0 339 9499 06 .95
0 480 001 - O 481 064 06.95
0 481 065 - O 481 710 07.95
0 481 711 — O 481 725 08.95
O 481 726 - 0O 482 000 09,95
0 488 001 — O 485 017 09.95
0 485 018 - O 486 085 10.95
0 486 086 - 0O 4B6 845 11.95
0O 486 B4e - O 487 196 12 .95
O 487 197 - O 487 199 01.96
1 482 001 — 1 482 936 09 .95




* T EC HNTISE HE I NFORMATTION *

SACHNUMME R TECHNISCHE INFOBEMATION MO D TYFP VARIANTEN
11 61 2 316 648 E O1 29 9 797 370 RO FBHO
== 13 /001
32 71 2 3716 588 E O1 28 9 797 373 REO FB5O
==> 32/006
46 52 2 316 582 E O1 29 8 797 372 RE0 F&5O
=== 46/003
46 54 2 316 583 E O1 29 9 797 411 R60 FBEO
==> 4B6/005
46 54 2 316 585 E 01 29 9 796 7BO RBEO FBSO
=w AR S012 B0
46 54 2 316 586 E O1 2989 9 797 Q97 REO FG6BO
==1r Bl A0S
46 54 2 317 017 E O1 29 9 797 374 REO Fabho
==I» 46 /005
61 31 2 316 590 E 01 29 9 797 375 RO Febh0O
== F2/004
71 60 2 316 637 E O1 29 9 797 369 REO FBSO
E O1 29 9 797 393 RO FB50

== bl




- 4

5140

11-0001

5 E A 11/5140
F I y i u
1 1_0001 b N m n 5 Datum
BMW FBSO 5 F b 5 1 07/95
(4] 0 o a a
i 1 t u
! z f
MOTOR
1| MOTOR B50QCCM 1 11 00 2 343 231
2l DICHTMASSE THREE BOND 1209 30ML X 07 58 9 062 376
3| DICHTUNG LACTITE 638 A 07 58 9 0%6 030
31 DICHTUNG LOCTITE 243 l:-'. 07 58 9 056 031
4| MOTORRAD-0EL 20W=50, 1 L X B1 22 9 407 B85
4| MOTORRAD-0OEL BW-40, 1 L X B1 22 9 407 686
5| DICHTUNGSSATZ MOTOR 1 11 0O 2 343 232
6| REPARATURSATZ INSPEKTION 1 11 o 2 317 015
|




11-0002

11/5156
| - l i
s £ A 11/5156
F I v i u
11-0002 AR R
BMW F650 5 F b s [ 07/95
| O 0 0 a a
1 i u
| z f
UNTERE AHRSCHUTZ /KE TTENABDECKUNG 3
1| UNTERFAHRSCHUTZ ANTHRAZIT | 11 11 2 346 018
2 HAL TERUMNG 1 Iﬂﬁ 51 2 345 260
3| BUNDSCHRAUBE MEX16 4 11 11 2 345 125
4| BLECHMUTTER M5 4 | 16 11 2 345 079
5 ABDECKUNG STLBER | 1 | 11 11 2 345 025
6| ZYL INDERSCHRAUBE MEX25 3 07 11 @ 919 625




11-0003

11/5154
S E A 11/5154
F I ¥ 1 u
1 1 _0003 b N m n s Datum
BMW FGESO 5 F b 5 | 1 07/95
0 8] o a a
. | 1 T u
| ' z f
MOTORGEHAEUSE ANBAUTEILE | il |
1| MOTORGEHAEUSE 1 117 11 2 343 284
BESTEHEND AUS
2| BUCHSE 2 17 11 2 343 013
o A H S R X 10 2 1 A2 S48 2dd
4| L AGERBLUCHSE ABX52Xx22 .8 1 11 11 2 343 004
5| ROLLE MBX12 5 15 0 345 00d
Bl ZYLINBERSTIFT 10 2 | 11 11 2 343 234
Ti LAGERBUCHSE 48x52xX22 .8 1 | 17 311 2 343 003
Bl ZYLINDERSCHRAUBE Mo X445 , Qi [EEl 2 343 238
| | |
| |
|| sl
. | |




11-0004

5 E A 11/51558
F I ") 1 u
1 1 _0004 5] N m n s Datum
EMW FGES50 5 F b 5 1 07/95
0 8] o a a
1 1 u
Z f 3
MOTORGEHAEUSE ANBAUTEILE i
I
1| DICHTUNG 1 11 11 2 343 012
2 ZYLINDERSCHRAUBE MEXTS 2 11 11 2 343 239
I SCHALTER LEERLAUF M10D 1 11 171 2 343 005
4| STIFTSCHRAUBE MI10OX220 4 e 3 2 343 235
S5 VENTILFUEHRLUNG 2 11 171 2 343 006
6| ZYLINDERSCHRAUBE MEX35 2 11T 11 2 343 237
7| KUGEL 8 1 1 11 2 343 224
8| DRUCKFEDER 1 Tl 47 22 343 007
9| DRUCKFEDER 1 Tl A2 343 B
110 STLET 1 11 171 2 343 008
11| DRUCKHAL TEVENT IL 1 11T 11 2 343 009
12| RILLENKUGELLAGER 1T7TXATXTS 1 10 22 3493 O
13| WELLENDICHTRING 1EX24 X7 1 11 13 2 343 619
14| RILLENKUGELLAGER 2EX62X17T 1 1 A9 20 3430 005
15| WELLENDICHTRING 25X40X7T 1 11 11 2 343 018
16| RILLENKUGEL LAGER 26X52X15 {1 1 10 2 343 016
17| RILLENKUGELLAGER 17XATXRTS H 117 11 2 343 014
18| DICHTRING ABX13 ﬂ 11 11 2 343 010
19| ZYLINDERSCHRAUBE MEX 16 1 OF A0 9 BET 003

-
> B




11-0005

2
1 5
3
3
4
L5138
5 E A 11/5138
| F 1 y i u
1 1_0005 6 'N m n s Datum
BMW FB650 , = F b s | 07/85
| O 0 (o] a a |
1 t u
| | z f
ZYLINDER MIT KOLBEN '
1| ZYLINDER MIT KOLBEN 1 11 117 2 343 264AE
‘I.IE"HLINDEH MIT KOLBEWN 1 117 11 2 343 4406
|
2| STIFT 5X10 2 11 11 2343 223
3| ZYLINDERSCHRAUBE MG X30 5 ' 46 63 2 322 361
4| DICHTUNG 1 11 11 2 343 022




11-0006

11/5137
IR | |
| s E A 11/5137
F I Y 1 u
11-0006 LB s n ) e
BMW F650 5 F b s 1 07/95
0 W — a a
! | t u
| 2z f
ZYL INDERKOPF ] ]
1| ZYL INDERKDPF 1| 11 12 2 343 023
flid ‘
2| VENTILFUEHRUNG EINLASS I | 171 12 2 343 273
2| VENTILFUEHRUNG AUSLASS | I | | 11 12 2 343 274
3| SPRENGRING 11X 1 | 4i | | 11 12 2 343 027
_ | |
4| ZYL INDERKOPFDICHTUNG M1 il | |11 12 2 343 031
| | | |
5| BUNDSCHRAUBE MEX45 (law 4 ‘ | |11 12 2 343 262
6| SECHSKANTMUTTER MI10 q | 07 11 9 915 558
Tl ZYLINDERSCHRAUBE MG X30 3{ [l | (46 63 2 322 361
8| STIFTSCHRAUBE MEX58 | | |4 . | : | 11 12 2 343 030
| I | |
9| L AGERBOCK kil | | 11 12 2 343 092
10| ZYL INDERSCHRAUBE MEX45 | | |8 | G7 11 9 919 629
11| BEILAGSCHE IBE AG ., 4 ' =4 O7 11 9 931 044
12| ROLLE MBX 12 2| | 11 11 2 343 233




11-0007

[1/5139
( ' | | | |
S E A 11/5139
F 1 ) 1 u
1 1_0007 B N m n 5 Datum
BMW FB50 5 | F b 5 1 07/95
0 Wl 0 a a
| 1 t u
| || | z f
ZYL INDERKOPF HAUBE e IR R ;
EsE=ESSSS=SSS=S=S=SS==SSSS | i
1| ZYL INDERKOPF HAUBE 1 11 12 2 343 275
| ]
2| SCHRAUBE MEX47,9 6/ 11 12 2 343 326
——|  BUCHSE 5 11 14 1 461 475
|
3| DECKELDICHTUNG | 1 | |11 12 2 343 265
|
| |




11-0008

11/5141
i |
: s E A 11/5141
F ' I y i u
11-0008 : SRR
BMW FG50 5 F b s ] 07/95
0 0 Q a a
] t u
i z f
MOTORGEHAEUSEDECKEL L INKS | |
1| MOTORGEHAEUSEDECKEL L INKS 1 | 11 14 2 343 035
2| DICHTUNG 1 11 14 2 343 039
- |
3| NADELHUELSE BX12X8 i 11 14 2 343 036
4| NADELHUELSE 12X16X10 : 1] | 11 14 2 343 037
5| WELLENDICHTRING 12X2BX7 . il 111 14 2 343 038
6| ZYL INDERSCHRAUBE MEX30 ' Wb e 46 63 2 322 361
TIDICHTRING ABX 10 | 2| 17 14 2 343 240
MEXES | 3 35 1 2 893 236

8| ZYL INDERSCHRALUBE




11/5142

11-0009

il
A | |
_ S | E A 11/5142
F| I y 1188 u
1 1 _0009 6 N m n S Datum
BMW FBS0 5 F b | = ] 07/95

0| 0 0 s a

| | 1 t u

F 4 1

= I__
MOTORGEHAEUSEDECKEL RECHTS

1| MOTORGEHAEUSEDECKEL RECHTS 1 11 14 2 343 278
2| DICHTUNG 1 11 14 2 343 042
3| HALTER AUSSEN 1 11 14 2 343 043
4| ZYL INDERSCHRAUBE MEX30 X 46 63 2 322 361
5| VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1.5 1 11 14 2 343 044
EED—HIHG 17X1 .5 1 11 14 2 343 247
7| SCHLAUCH T.5X13 1 16 12 2 345 065
8 SCHLAUCHKLEMME 12, 5X%2 1 11 41 2 345 092
9l HALTER 1 46 51 2 345 093




11-0010

11/5151
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ S E A 11/5151
F e y i u
11-0010 TR
BMW F650 5 | F b . | 07/95
0 0 o] a a
1 t u
z f
| KURBE LWELLE /PLEUEL ]
1| KURBELWELLE || (S S S 11 21 2 343 045
|
2| SECHSKANTMUTTER M22X1,5 1 12 11 2 343 313
3| D1STANZSCHE IBE 4BXET KT 2 11 21 2 343 055
3| DISTANZSCHE IBE 48X6TX1,25 X 11 21 2 343 056
3| DISTANZSCHE IBE 48X6TX1,5 X 11 21 2 343 057
3| DISTANZSCHE IBE 48X6TX1.,75 X 11 21 2 343 058
4| SCHE IBENFEDER 4%5 1] 11 27 2 343 243
5| SCHE IBENFEDER 6X9 1 31 21 2 343 255
6| STCHERUNGSRING 22 ] 12 11 2 343 250
|
|
| I |




11-0011

——RS-4——

1
2
‘ :|3
11/5150
| | |
S E A 11/5150
F I ¥ i u
1 1 _001 1 b N m n s Datum
EMW FB50 =) F b 5 1 07/95

0 0 o a a

' ] t u

| . z f

KOLBEN
1| KOLBEM A 1 11 2% 2 343 O6GOAE
1| KOLBEN A 1 T1 25 2 343 447
1| KOLBEN B 1 11 25 2 343 O61AE
1| KOLBEN B 1| | ' , 11 25 2 343 448
2| KOLBENBOLZEN 22X18X68 .7 | ) SIS S 11 25 2 343 069
3| RING 22 2 : 11 25 2 343 O70
4| REPARATURSATZ KOLBENRINGE 1 11 225 2 343 266
|I |
|




11-0012

1115153
Bl | [
S a A 11/5153
F | y i u
1 1 _0012 | b N m n s Datum
BMW F650 | 5 F b s ! 07/95
(0] (0] o a a
| | 1 t u
| | | z f
| AUSGLE ICHSWELLE
1| AUSGLE ICHSWELLE 1 11 27 2 343 279
2| ANL AUFSCHE 1BE 24 . 3X41X1,5 | 1 11 27 2 343 289
3| SCHE IBENFEDER 4X5 | i 11 27 2 343 243
4| RADSATZ 1 | 11 27 2 343 073
5| SPANNHUELSE 8X24 1 11 27 2 343 244
6 DRUCKFEDER 2 11 27 2343 77
7| DISTANZSCHE IBE 20, 2X41X0, B |1 11 27 2 343 OT8
7| DISTANZSCHE IBE 20, 2X4 1% 1 1 11 27 2 343 079
7| DISTANZSCHE IBE 20,2X41X1,2 1 11 27 2 343 08O
7| DISTANZSCHE IBE 20,2X41X%1,4 1 | 11,97 2 343 332
| 8| RILLENKUGELLAGER 2 10 11 2348 020
|




11-0013

D 9

b

N
——11

11/5145
5 E A 11/5145
F 1 y 1 u
1 1_001 3 6 N m n s Datum
EMW FBSO0 51 | l F b 5 1 07/95
0 ' 0 0 a a
1 t u
z f
VENTILSTEUERUNG-NOCKENWELLE /KETTENTRIEB
|
1| EINLASSNOCKENWELLE 1| 11 31 2 343 081
21 AUSLASSNOCKENWELLE 11 11 31 .2 343 (0B2
3 KETTENRAD 34 2 11 31 2 343 083
4| SECHSKANTSCHRAUEBE M1OX20 G 11 31 2 343 28b
5 BE ILAGSCHE IBE 165 2 o7 g9 936 436
6| STEUERKETTE 1 11 371 2 343 084
T FUEHRUNGSSCHIENE | 1 . 11 31 2 343 087
8! SPANNSCHIENE 1| ' |11 31 2 343085
. |
O SECHSKANTSCHRAUBE M18X1,5X10 1 11 31 2 343 245
10| DICHTRING 18, 2X24X1 1 11 371 2 343 091
11| KETTENSPANNER 1 11 31 2 343 080
12| SCHRALUBE MB 1 11 31 2 343 0OBb6
13| BUEGEL 1 11 31 2 343 OBB
14| SCHRALUBE ME 2 11 31 2 343 088
| | i |
15 AUSGLEICHGEWICHT 1 | T 31 2 343 0895
16| ROLLE 5X23.8 11 31 2 343 096
17| DRUCKFEDER 1 11 31 2 343 0897
|
|
|
|




10-RS

11-0014

11/5144
| |
1= S E A 11/5144
F I v i u
1 1 _0014 & N m n S Catum
BMW FG50 g F b S ] 07/85
0 0 o - | d
1 t u
z f
VENTILSTEUERUNG-EINLASS-/AUSLASSVENTIL
1| EINLASSVENTIL 36 2 11 34 2 343 225
2| AUSLASSVENTIL 31 3 11 34 2 343 226
3| VENTILSCHAF TABDICHTUNG 4 11 34 2 343 228
4| ANLAUFSCHE IBE 11,2%28%1 4 11 34 2 343 227
5| VENTILFEDER 4 . 11 34 1 460 €656
6| VENTILKEGELSTUECK 8 | 11 34 2 343 230
7| FEDERTELLER 4| 11 34 2 343 229
8| STOESSEL 4| 11 32 1 460 144
9| AUSGLE ICHPLATTE 2 OOMM 4 11 32 1 460 147
9| AUSGLE ICHPLATTE 2 . O5MM 4 11 32 1 460 148
9| AUSGLEICHPLATTE 2 10MM | 4 1 321 466 148
9| AUSGLEICHPLATTE 2, 15MM 4 11 32 1 460 150
9| AUSGLEICHPLATTE 2 . 20MM 4 11 32 1460 151
9| AUSGLE ICHPLATTE 2, 25MM 4 11 32 1 460 152
9| AUSGLEICHPLATTE 2, 30MM 4 11 32 1. 460 153
9| AUSGLEICHPLATTE 2, 35MM 4 11 32 1 460 154
H 9l AUSGLE ICHPLATTE 2 40MM 4 11 32 1 460 155
9| AUSGLEICHPLATTE 2, 45MM 4 11 32 1 460 156
9| AUSGLEICHPLATTE 2, 50MM 4 11 32 1 460 157
9| AUSGLE ICHPLATTE 2, 55MM 4 11 32 1 460 158
9| AUSGLE ICHPLATTE 2 . GOMM a | 11 32 1 460 159
gl AUSGLE ICHPLATTE 2 . 65MM 4 | 11 32 1 460 160
9| AUSGLE ICHPLATTE 2 . TOMM 4 , 11 32 1 460 161
9| AUSGLE ICHPLATTE 2, THEMM 4 11 32 1 460 162
9| AUSGLE ICHPLATTE 2, BOMM 4 R L R ST
9| AUSGLE ICHPLATTE 2, B5MM 4| l 11 32 1 460 164
9| AUSGLE ICHPLATTE 2, 90MM 4 . 11 32 1 460 165
9| AUSGLE ICHPLATTE 2, 95MM 4 11 32 1 460 166
9| AUSGLEICHPLATTE 3, OOMM 4 11 32 1 460 167
10| SATZ AUSGLE ICHPLATTE 4X2 ,00-3,00MM 11 11 32 1 460 992
| |
| |
I




5 —© 11-0015
&
S

e

11/5152
BRIEET
it | . S E A 11/5152
| Fi I‘ v i u
1 1_001 5 B | N m n £ Datum
BMW FB50 5 F b s 1 07/95
! 0| | ‘ 0 0 a a
| - ! | t u
F 4 3
L | i1 |
DREHZ AHLMESSERANTRIER | |
“““““““““““ | MmN
1| ZAHNRAD I3 Z | 1i| -| 11 41 2 343 110
| !
2| ZAHNRAD 15/3%1 Z | 1 ) |11 41 2 343 112
. T |
3| HOHL SCHRAUBE 1 |62 13 2 343 220
4| BEILAGSCHE IBE 6,2X12X1 1 23 002 343 267
5| WELLENDICHTRING BX11%4 .5 1 62 13 2 343 221
6| SICHERUNGSSCHE IBE l 1 b2 13 2 343 222
7| ANTRIEBSWELLE | 1 62 13 2 343 218
8| SCHRALUBENRAD | [ 1 62 13 2 343 217
9| ROLLE 2%11,8 | | 1 62 13 2 343 219




11-0016

11_5147
| [ |
| 5 E A 11/5147
F |I V i u
1 1 _0016 6 | 'N m n s Datum
BMW F650 | 5 - b S 1 07/95

0 | 0 (o} a a

u t u

, | z f

OELPUMPE —E INZEL TE ILE | |
1| ROLLE 4%15,8 | 2 | 11 41 2 343 105
2| WELLE | 2 11 41 2 343 104
3| SATZ ROTOR | 1 11 41 2 343 098
4| SATZ ROTOR 1 41 2 343 107
5| OELFUMPENDECKEL 2 41 2 343 106
6| ZAHNRAD 25 2 11 41 2 343 108
7| ROLLEE 4xX29 .8 F 11 471 2 343 108
& ANLAUFSCHE I8E 10, 1X17X 1 2 11 41 2 343 107
9| SENKSCHRAUBE M5 X 16 6] | 11 41 2 343 246
: |
10| DELSIEB T 11 41 2 343 114
11| FUEHRUNGSBLECH 1| ' 11 41 2 343 115
12| SCHRAUBE M5X 16 2 11 41 2 343 116
13| VERSCHLUSSCHRAUBE M1B8X1,5 ] 11 41 2 343 117
14| DICHTRING 18, 2X24X 1 1 11 31 2 343 091
15| REPARATURSATZ SCHRAUBE 1 11 11 2 343 436
i
|
| |
' !




11-0017

L 03]
oo
™
L
-

11/5149
Datum
07/9%

k=)
118

41 2 343
11 42 2 343 247

14

2 343

11 417

9 900 190

11

o7

120

3443

2
1 2 345 063

1

2 345 067

1

11 4
11 4
11 4

12 63 2 343 297AE
12 63 2 343 441

L JN— M 3%

W= M+ M

Vix>EQ O~

= F UL o

I wwn o

1 1'0017 BMW F650

UELFILTER

BOX2,5
MEX20

T GELEILTERDECKEL
2| OELFILTEREINSATZ

3] O-RING

4| ZYLINDERSCHRAUBE

ol NLFPEL

(Ta}
1)
0D =g
]
> =
=
i
oo
THE Y|
L — -
= el
= af =
il e
] 0
e L
0 e i
A1 B 2 R 0
= =, =
af =1 | mait] s
] e R s i
2 G T
L] L L
ALY ENE)
LCF = o @




11-0018

11/5148
S E A | 11/5148
F 1 y 1 u
1 1 _0018 6 N m n s Datum
BMW FB50 5 F b s ] 07/95
(#] 0 o a a
| £ u
z f
OELVERSORGUNG
1| DELLE ITUNG 1i 11 41 2 345 021
2| SCHLAUCH 10X18 x| 11 41 2 345 DOB3A
2| SCHLAUCH 1200MM X 13 71 2 345 154
3| SCHL AUCHK LEMME 17.5X8,6 6 11 43 2 345 067
4| OELFILTER 1 17 42 2346 B35
5| 0O-RING 21,87 X 3.53 1 11 47 2 345 129
6| SCHLAUCH 6X12 X 11 41 2 345 0OB4A
6| SCHLAUCH 6X12 x 11 41 2 345 156
7! SCHL AUCHK LEMME BX12.5 2 11 41 2 345 068
8| KABELBAND 100MM | 1 61 13 1 367 599
9| OELMESSTAB 1 | 46 51 2 345 529
10| O-RING 26.57X3,53 ; | 11 41 2 345 022
11| SCHRAUBE MEX20 | 1 46 51 2 345 499
12| DICHTRING BX16X1.5 1 46 51 2 34% 500
13| FEDER 1| |91 41 2 345 137




11-0019

11/5146
| | |
| S E A 11/5146
F | ¥ 1 u
11_0019 | B | | N m n S Datum
BMW F650 _ 5 | F b 5 ] 07/95
| |o | 0 o a a
! 1 t u
| | £ h
. " WASSERPUMPE ' | f
| e e o et | |
1| WASSE RPUMPENGE HAE USE 1) | - 11 51 2 343 128
2| ZYL INDERSCHRAUBE MEX25 u |3 | 1 07 11 9 919 926
3| O-RING I i | | | 11 51 2 343 129
| ! |
4| LAUFRAD | 5 | | 11 51 2 343 122
5| SPANNHUELSE 4X16 1| | |11 51 2 343 123
—2 | WELLE /DICHTRING 1 | |11 51 2 343 451
6| WELLE | [l . 11 51 2 343 121
7| WELLENDICHTRING 10X26X7 2 | 11 51 2 343 124
8| ANTRIEBSRITZEL I 11 51 2 343 126
9| ROLLE 4%19 .8 ; | 11 51 2 343 127
10| ANL AUFSCHE IBE 10, 1X25X1 1 | 11 51 2 343 125
| | |




12-0001

12/5142
‘ ‘ 5 E | A 12/5142
| e I Y 1 u
12-0001 IR
BMW FB50 . | = F b s ] 07/95
| 0 0 o a a
, 1 t u
| z f
ZUENDANL AGE i |
e S A |
1| ZUENDSTEUERGERAET i il 04/98| 12 14 2 343 147
*FG 033 8859 Il | |
1| ZUENDSTEUERGERAET B0 DB | 1 04,/95 |12 13 2 343 336
FG* 033 BS99 | _ !
2| ZUENDSPULE 15l 2 | | 92 13 2 343 281
3| ZUENDKERZENSTECKER i | |2 | 12 12 2 343 145
4| ZUENDKERZE 12 NGK DBEA | -1 Il | 19 12 23439 144
5| SECHSKANTSCHRAUBE MEX 16 ‘ | | |4 | | 12 13 2 345 541
i |
i
|




12-0002

12/5143
TTTET | |
S E A 12/5143
Fl | | I} y i u
12-0002 R
BMW FG650 5 F . < T 07/95

0 0 0 a a

1 t u

z f

GENERATOR

1| MAGNE TZUENDGENERATOR 1 T2 11 2 343 132
2! IMPULSGEBER 1 12 11 2 343 325
3| ZYLINDERSCHRAUBE MEX35 3 o7 9 919 832
4| HALTER IMNNEN 1 12 11 2 343 135
5| SCHRAUBE M4 X8 2 T2 1 2343 133
6| SCHRAUBE MEX1E 2 11 41 2 343 116
7| SECHSKANTMUTTER M22X1,5 1 |1E 11 2343 313
B| SICHERUNGSRING 22 1 12 11 2 343 250
Q| SCHE IBENFEDER 4 X5 1 I 11 27 2 343 243
10| ZYLINDERSCHRAUBE MEX 16 8 | O7F 11 9 919 712
11 NABE 1 12 11 2 343 295
12| FREILAUF 1 12 11 2 343 296
13| DECKEL 1 12 11 2 343 290
14| SECHSKANTMUTTER BME B O7F 11 9 921 054
15| FREILAUF 1 ; 12 11 2 343 294
16| ZAHNRAD 11/52 Z 1 - 12 11 2 343 139
17| ANLAUFSCHE IBE 3y ey i G B 4 1 11 2 343 107
18| DISTANZHUELSE TOXI3IX134 T 1 12 11 2 343 140
18| ANLAUFSCHE IBE 10/58/1.656 1 11 471 2 343 267
20| ZAHNRAD 1 T2 T71 2 343 138




12-0003

1
12/5141
|
| ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ s E A 12/5141
F I ¥ 1 u
12_0003 B | | |N m n s Datum
BEMW F650 | |5| | F b 5 ] 07/95

| | | O] | 0 o a ||l &

| ' 1 t I 1]

' z f

ANLASSER EINZELTEILE ! .
1| ANLASSER 1 i 1241 23843 148
2| Z¥YL INDERSCHRAUBE MSX 127 2 12 4 2 343 149
3| KOLLEK TORLAGER 1 | 12 41 2 343 158
4] O—-RING 62X 5 21 | 12 41 2 343 253
5| BUERSTENHALTERPLATTE 1 | 12 41 2 343 154
6| SECHSKANTMUTTER MG 1 , 93 13 2. 322 367
7| FEDERRING A6 1 | - 12 471 2 343 251
8| ISOLIERHUELSE 1 I 12 41 2 343 151
9| DICHTRING 1 | 12 47 23493 160
10| 1S0LIERHUELSE 1 | | 12 41 2 343 152
11| KOHLEBUERSTENSATZ 1 | 5 12 47 2 343 159
12| HAL TESCHRALUBE | | - 12 41 2 343 160
13| ISOL IERGEHAEUSE 1| 12 41 2 343 153
14| ERREGERWICKLUNG 1 | 12 41 2 343 156
I |

15| ANKER 1 | |12 41 2 343 155
16| SICHE RUNGSRING 15%1 1 07 11 9 934 082
17| ANTRIEBSLAGER 1 . 12 41 2 343 157
18| O-RING a4 4X3 1 10 . 112 41 2 343 252
19| ZYL INDERSCHRAUBE ME X 30 al | |46 63 2 322 361




13-0001

135206 A
‘ , ‘ ‘ 5 E A 13/5206
F | I i 1 u
13-0001 : R
EMW FBS50 = F b 5 1 | 07/95
0 0 0 a a
| | I 1 t u
| ' I | Z el
VERGASER-DECKEL /KOLBEN/SCHWIMMER : | il '
_________________________ : | | |
i 1| VERGASER || 1 | 04/95| 13 11 2 343 162
*FG 033 8859 | |
1| VERGASER 8O DB | 1| | 04/95| 13 11 2 348 337
FG* 033 8B59 | | | | |
2| GUMMIMUFFE | || 1| | | 11 61 2 345 007
3| KLEMMSCHELLE 47/67 . 2 i 13 71 2 343 299
| I
4| ANSAUGSTUTZEN 1 11 61 2 343 131
4 ANSAUGSTUTZEN 25KW 1 11 6 2 343 2BE
5| SCHLAUCHSCHEL LE 51 | | 2 , | 11 61 2 343 249
' |
6| ZYL INDERSCHRAUBE MBEX25 I | 3 07 11 9 919 625
7| BEILAGSCHE IBE 6,4 3 11 61 2 343 248
|
8| NACHRUESTSATZ a0 DB ] 11 61 2 317 403
8| NACHRUESTSATZ 35>>25 KW | 1 * _ 04/95| 11 61 2 316 648
9| VERSCHLUSS TOPFEN 1 ' 04/95| 13 71 2 345 076
*FG 033 B859 |
9| VERSCHLUSS TOPFEN 80DB 25 KW 1 04/95 13 71 2 345 141
FG* 033 8859
10| FIXIERSTOPFEN 2 CH 13 11 2 343 439
|
|
|




13-0002

13 5208
A Wi
| S | E A | 13/5208
F | | 1| v 1 u
13-0002 R
BMW F650 5| | | F| b 5 1 07/95
0 i 0! o] E | da
] t u
VERGASER-DECKEL /KOLBEN/SCHWIMME R | ] i i T
] | | I |
1| DECKEL | 2| 13 11 2 343 376
2| L INSENSCHRAUBE 4 13 11 2 5343 414
3 MEMBRAMNE | 2 | 12 11 2 343 379
4| KOLBEN | 2 ' i 13 11 2 343 375
5| TRAEGER | 2 13 1 2 343 374
6| O-RING |2 13 11 2 343 383
7| SCHWIMME RGEHAEUSE | 2 i3 11 2 343 399
8| DICHTUNG 2 i3 11 2 343 392
a| SCHRALBE 2 I3 11 2 243 386
10| SCHWIMMER 2 13 17 2 343 394
11| SCHWIMME RHALTER LINKS MIT DUESE 1 13 11 2 343 403
11| HALTER RECHTS 1 13 11 2 343 404
12| SCHWIMME RNADEL VENTIL 2 13 11 2 2343 398
|
' |




13-0003

18 19 20

| &7

&

:ES
13 5209
| =in '
S E A 13/5209
F | | | W 1 8]
13-0003 ] o
BMW F650 5 F b s | 07/95
1 O 0 [a] a a
| t u
- +
GEMISCHREGUL IE RUNG i
S M . S S S S S S S S — I
1| FEDER 2 13 11 2 343 375
2| BE ILAGSCHE IBE 2 |13 11 2 343 372
3| STCHERUNGSRING 2 13 11 2 343 373
4| RING 2 13 11 2 343 3B0O
5| DUESENNADEL 2 13 11 2 343 397
6| MISCHROHR 2 13 11 2 343 295
7| HAUPTDUESE 2 13 11 2 343 396
8| LEERL AUFDUESE 2 13 11 2 343 407
9| GEMISCHREGUL IERSCHRAUBE 2 |13 11-2 343 ao9
10| FEDER 2 ' |13 11 2 343 410
11| BE ILAGSCHE IBE 2| | 13 11 2 343 411
12| O-RING 2| | | 113 11 2 343 412
13| KOLBEN 1 | 13 11 2 343 408
14| FEDER 1 13 11 2 343 421
15| FUEHRUNGSHUELSE 1 | 13 11 2 343 422
16| KAPPE 1| | | | 13 11 2 343 423
17| FUEHRUNG SEILZUG 1| | H 13 11 2 343 425
18| MUTTER 1] | | 13 11 2 343 426
19| EINSTELLMUTTER ; | |13 11 2 343 377
20| KAPPE 1 ;13 11 2343 424
|
| | |
|
|
|




13-0004

13 5210
|
s E A 13/5210
F I y i u
13-0004 I
BMW FB50 5 F b 5 1 07/95
0 0 o] a a
; 1 T Ll|
| I b f
| VE RGASER-DROSSE LKL APPE | |
[ —B_ 5 S _§ B 4 e
1%DED55ELHLAPPE 2 13 11 2343 871
2 LINSENSCHRAUBE 4 13 171 2 343 370
3| DROSSELKLAPPENWELLE L INKS 1 13 11 2 343 401
4| DROSSELKLAPPENWELLE RECHTS 1 183 11 2343 402
5| BUCHSE 1 13 2243 413
6| FEDER 1 13 2 343 381
7| DICHTUNG 3 13 2 343 385
B| DICHTSCHE IBE 9 13 2 343 417
9| LINSENSCHRAUBE 1 13 11 2 343 389
10| FEDER 1 13 11 2 343 388
11| SECHSKANTMUTTER 1 13 11 2 343 384
12| FEDERRING | 1 13 11 2 343 383
13| HEBEL 1 | 13 11 2 343 3R2
14| FEDER 1! 13 11 2 343 387
|
15| FEDER 1 | | 13 11 2 343 406
16] FEDER 1 I 13 11 2 343 405
17| BEILAGSCHE IBE 1 13 11 2 343 400




13-0005

13 5211
| | |
5 E A 13/5211
F I W i u
13_0005 6 N m n S Datum
EMW FB50 5 ; F b 5 1 07 /85
0 _ 0 (s} a a
. ' I 1 t u
|| | z f
VERGASER ANBAUTEILE [
1| HALTESCHIENE 1 I‘IS 1 2 348 qilh
2| HALTESCHIENE 1 | 13 11 2 343 390
3| LINSENSCHRAUBE B 13 11 2 343 391
4 HALTEFEDER 1 13 11 2 343 427
5| KRAFTSTOFFILTER 1 13 11 2 343 430
6| VERTEILERSTUECK ] 13 11 2 343 4189
L 7| DICHTHUELSE 2 13 11 2 343 418
Bl KAFPPE 1 S 2 343 429
9] HALTEFEDER 1 13 11 2 343 428
1DlUEHTEILER5TUECH ] 13 11 2 343 420
11| SCHLAUCH | |1 1311 2 343 416
| e
| II
|
| |
. : |
I ! .




13-0006

13/5207
| i | I
5 E A 13/5207
| F I i i u
13-0006 R N N
BMW F650 5 | | F b | 07/95
- I G A o o (8-
1 | ] t | |.|
z | f
LUETEILTER | B 5
1| LUF TF ILTERGEHAEUSE OBEN 1 | 04/95( 13 71 2 345 008
*FG D33 B859
1| LUF TF ILTERGEHAEUSE OBEN B0 DB 1 04/95 BT 2345 443
FG* 033 BB59
—-| VERSCHLUSSTOPFEN 80DE 25 KW | | | 04 /95 13 71 2 345 141
FG* 033 8859 | | |
| | |
ol LUETF ILTERGEHAEUSE UNTEN | . | 13 71 2 345 011
| 3l scHNORCHEL I T - 13 71 2 345 013
4| ABDE CKUNG i ii ' 13 71 2 345 012
5| HALTER VORNE | |1 ' 13 72 2 345 018
6| HALTER HINTEN - 1| 13 72 2 345 019
7| LUFTFILTEREINSATZ 1S | 13 72 2 345 027
8| DICHTUNG 7 SOMM Bisn ey 13 71 2 345 028
| .
9| SECHSKANTSCHRAUBE MB X 20 [ ' 13 71 2 343 300
CfF THELELEE 3 - 1371 2 345 030
11| BUCHSE 3 13 71 2 345 631
|
12| SCHRAUBE M5 X20 g 13 71 2 345 044
13| SECHSKANTMUTTER M5 9 B2 11 2 346 124
14| SECHSKANTSCHRAUBE MEX 20 2 13 71 2 343 300
15| SCHLAUCH 7.5%13 b 16 12 2 345 Q65
16| KRAF TS TOFFSCHLAUCH 5,.5X10 X 13 71 2 345 032
17| BLECHMUTTER MG 2 17 11 2 345 061
18 SCHLAUCHKL EMME D=10 1 17 11 2 345 070
19| STOPFEN 1 1371 2 343 319
|
|
|
' | |
I [l I
|
|




16-0001

16 5204
| | |
; S E A 16/5294
F | i | L ¥ 1 u
16_0001 | B 'N m n s Datum
BMW FB50 | |5 F b 5 ] 07/95
0 ! 0 | 0 a a
| ] t u
z f
KRAFTSTOFF TANK /ANBAUTEILE
1| KRAFTS TOFF TANK 1 16 11 2 346 012
2| VERKLE IDUNG YORMNE SCHWARZ 1 16 11 2 346 013
3| RING 1| ! 16 11 2 346 028
4| SCHRAUBE M4X 10 . Bl | 16 11 2 345 082
| | | |
5| TANKSTUTZEN 11 | ' 16 11 2 346 029
6| DECKELDICHTUNG 1 | 16 11 2 346 030
7| SCHRAUBE MEX 16 g | 16 11 2 345 D83
8| KRAF TS TOFFHAHN 1 16 11 2 345 127
9| O-RING 23 ANX3, 53 1 16 11 2 346 026
10| NIPPEL |1 16 11 2 346 149
11| FEDERSCHE IBE 6. 4X11X0,5 2 16 11 2 345 OBS
| |
12| SCHLAUCH 7.5X%13 | X| 16 2 345 065
13| SCHELLE ifsie I 16 11 2 345 077
14| KRAFTSTOFFSCHLAUCH 5. 5X10 o [ 13 71 2 345 032
16| SCHELLE a1 1 e 16 11 2 345 078
16| SCHRALBE MBX10 2 16 11 2 345 QB0
17| GUMMITUELLE 2 16 11 2 346 031
18| GUMMITUELLE 1 16 11 2 346 032
19| BUCHSE 1 16 11 2 346 033
20| SECHSKANTSCHRAUBE ME X400 ] O7 11 9 901 161
21| BEILAGSCHE IBE B.5X24x2 1 16 11 2 345 0B4
22 TANEKVERSCHLUSS | 1 16 11 2 348 027
23| DICHTUNGSSATZ KRAFTSTOFFHAHN ' 1 16 11 2 345 108




16-0002

16/62495
S E A 16/5295
r | v 1 u
16-0002 R
BMW F650 5 F b s ] 07/95
0 0 o a a
1 t u
z £
VERKLE IDUNG KRAFTSTOFFTANK
1| VERKLE IDUNG TIEFSCHWARZ 1 16 11 2 346 213
1| VERKLE IDUNG L IMONENGRUERN 1 16 11 2 346 187
1| VERKLE IDUNG FLAMMROT 11 16 11 2 346 103
1| VERKLE IDUNG AURAWE 1SS 1 |1E 11 2 346 089
2| BLECHMUT TER M5 4 16 11 2 345 079
3| PLAKETTE . 16 11 1 232 OQ08AE
3| PLAKETTE & 16 11 2 325 179
4| GUMMISTOPFEN G| ' 16 11 2 346 150




19 2021 \
14— &

17-0001

18— 22
17/5001
s E [ 17/5001
F I ¥ i u
1 7_0001 6 Nl om 5 s Datum
EMW FG50 ] F b s 1 07/85
0 0 o a a
| t u
z f
KUEHLER .
= e |
1| WASSERKUEHLER 1 17 11 2 245 046
2| KUEHLERVERSCHLUSS 1 17 11 2 345 074
3| HALTER UNTEN 1 17 11 2 345 052
4| BEILAGSCHE IBE AG , 4 i 07 11 9 931 044
5| FEDERSCHE IBE BE 2 o7 11 9 932 099
6| SECHSKANTSCHRAUBE MEX 12 2 a7 11 9 913 014
Tl GUMMIL AGER 2 T 11 2 345 (OB3
H:GUMMILﬂGER 2 = 112 345 G55
Ol BUCHSE 2 7 11 2 345 054
1'-'._}‘ SECHSKANTSCHRALUBE ME X330 2 13 71 2 345 540
11| FUEHRUNG ] ) i [ T b @ |
12| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND ME 2 07 12 9 900 197
13?HHQFT5TDFF5CHLﬂUCH 5510 A 3 712 345 032
Tﬂ|5EHLﬂUEHKLEMME D=11 2 17 11 2 345 069
15| SCHL AUCHKLEMME 0O=10 1 15 11 2 345 070
16| VERSCHLUSS 1 19 11 2 345 (056
17| DICHTUNG 1 1 A1 2 345 Q57
18| AUSGLE ICHBEHAELTER ] 19 11 2 345 Q15
19 SECHSKANTSCHRAUBE MeX20 Z O7 11 8 913 016
20| BEILAGSCHE IBE 6,4 2 a7 11 9 931 695
21| BUCHSE 2 15 a1 2 345 G538
22| BLECHMUTTER ME 2 17 11 2 345 OB
|
|
|




17-0002

17_5002
S E A | 17/5002
. F I y 1 u
17-0002 R T
BMW FB50 5 F b s i 07/95
0 | (O o a a |
- | | t u |
z f
|
LUEF TER
_______ |
1| GEHAELSE 1 { | 17 11 2 345 075
2| LUEFTER 1 | | 17 40 2 345 051
3| BEILAGSCHE IBE 4.3 _ 3 IV El , |07 11 9 936 411
4| SECHSKANTSCHRAUBE Ma X 10 ! 3 | im' 1 9 913 QB2
5| SCHUTZBLECH I ] Rl | 17 40 2 345 058
6 FUEHRUNG sy | | 17 91 -2 345 QB0
7| BE IL AGSCHE 1BE AG 4 <) | 07 11 9 931 044
8| FEDERSCHE I1BE B& , 3| . | . 07 11 9 932 099
O ZYLINDERSCHRALBE MEX25 | 31 ! | O7 11 9 919 625
10| GUMMI TUELLE 3| | = 17 40 2 345 050
11| BUCHSE 3 | - 17 40 2 345 049
I (|
| | |
| I
| |




17-0003

17/5000
1 | | |
5 E A 17/5000
F I y 1 u
1 7_0003 6 | | N m n s Datum
BMW F650 5 | F b s 1 07/95
0 [0 o a a
| | ] t u
| | 'I zZ T
THERMOS TAT /KUEHLE RS CHL AE UCHE ‘ 1
1| DEEKEL 1 11 63 2 343 271
2| THERMOSTATGEHAEUSE 1 | , ! 11 53 2 343 268
3| THERMOSTAT 1 ; 11 53 2 343 269
4| DISTANZSCHE IBE 1 | 11 53 2 343 272
5| O-RING 43X2,5 1 | | J 11 53 2 345 073
| | l
Bl DICHTUNG 1 11 53 2 343 270
7| ZYL INDERSCHRAUBE MIT SCHEIBE MEX20-Z 1 2| | || 07 11 9 900 230
8| ZYL INDERSCHRAUBE MEX 16 2 : 07 11 9 900 317
9| TEMPERATURFUEHLER ] | |11 53 2 343 309
10| TEMPERATURSCHALTER M14X1.5 1 ' 11 53 2 343 292
11| DICHTRING A14X18 1 111 53 2 243 293
'IEI WASSERSCHL ALCH ]l i B 2345 0aT
13| WASSERSCHL AUCH 1 17 12 2 345 D48
14| SCHEAUCHSCHELLE 23.5X8 4 17 12 2345 558
15| WASSERSCHLAUCH 1 11 51 2 343 130
16| SCHLAUCHSCHELLE 2 11 51 2 343 29]
|
!
|




18-0001

18/5291
I i | | | |
5 E A | 18/5291
F 1 v 1 u
18-0001 MR
BMW F650 5 F b 5 1 07/95
0 0 o a E: |
1 t u
z £
AUSPUFF ANL AGE |
e o e S e i T |
1| SCHALL DAEMPFER | | 04/95| 18 12 2 345 016
*FG 033 BESS I
1| SCHAL L DAEMPFER 80 DB 1 ! 04/95 18 12 2 345 146
FL¥* 033 B854 ' |
1| SCHALLDAEMPEER KATALYSATOR 1 | 04/95| 18 12 2 345 017
*FG 033 88569 |
!
1| SCHALLDAEMPFER KATALYSATOR 80 DB 1 | 04,/95 18 12 2 345 147
FG¥ D33 BB85Y9
2 AUSPUFFROHR RECHTS 1 18 11 2 345 036
J 3| AUSPUFFROHR L INKS | | 18 11 2 345 035
4| SCHELLE | 18 2 345 040
5| DICHTUNG 1 18 2 345 038
6/ SCHELLE 1 18 11 2 345 041
?! DICHTUNG 1 18 11 2 345 037
8 DICHTUNG 2 18 171 2 345 039
9| FLANSCH 2 18 21 2 345 045
10| SECHSKANTMUTTER Ma 4 18 11 2 345 086
11| ABDECK UNG 1 8 12 2 345 042
12| ABDECKUNG | 18 12 2 345 043
13| I50L IERSCHE IBE 5 18 11 2 345 Q72
14| HAL TESCHRAUBE MEX 16 5 18 11 2 345 087
——| FEDERSCHE IBE B6 5 07 11 9 932 099
15| SECHSKANTSCHRAUBE MEX16 3 18 11 2 345 DE8
16| BE 1L AGSCHE IBE A8 . 4 3 07 11 9 931 019
17| PUFFER | {8 129 345 117




21-0001

20 B L
I ' | | |
‘ ‘ ‘ 5 E A 21/5302
| F I ") 1 u
21-0001 R
BEMW FG50 I 5 F b 5 ] 07/95
0 0 0 a a
| ] t | wu
z ]I f
KUPPLUNGSBE TAETIGUNG '
1iWELLE 1 21 21 2 343 177
2| NADELHUELSE BX12X8 1 | 11 14 2 343 036
3| SICHERUNGSSCHE IBE | |21 21 2 343 258
4| NADELHUE L SE 12X16X10 | {11 14 2 343037
5| WELLENDICHTRING 12X18%4 . 5 1 24 21 2 343 255
6| ZYL INDERSCHRAUBE MEX25 1 o7 11 9 919 928
7| AUSRUECKHEBEL 1 21 271 2 343 302
|
| |
|
!
| | |
| | | |




21-0002

16 17 18

%

21 5303
I | I —
S INE A ! 21/5303
F | | v 1 u
21-0002 NIRRT
BMW FB50 5 F b = N | 07/95
0 0 o a a |
1 t Lll
Z f'l
KUPPLUNG |
1| KUPPLUNGSGEHAE USE 1 05394i21 21 2 343 324
NUR IN VERBINDUNG MIT -

-—| BELAGLAMELLE 8 23 0 2 834F 171
2| MITHNEHMER 1 | |o6/94| 21 271 2 343 301
3| NADELKAEFIG 25X29x13 2 . |06/94| 21 21 2 343 165
4| O-RING 17X%1,5 1 l06/94| 171 14 2 343 241
5| ANLAUFSCHE IBE 20X38BX3 1 | | 06/94| 271 21 2 343 167
6| SICHERUNGSBLECH 1 06/94| 21 21 2 343 169
7| SECHSKANTMUTTER M18X1,5 1 | | 06/94| 54 34 2 230 6B8

| | :
8| BELAGLAMELLE 1 | 1 - 06/94| 21 271 2 343 171
9| BELAGLAMELLE | ] i , 06/94| 21 21 2 343 323
| |

10| INNENLAMELLE 1 | | 06/94| 21 21 2 343 170
11| TELLER | 1 | 06/94| 21 21 2 343 172
12| RILLENKUGELLAGER 15X32X9 1 06/94( 21 21 2 343 173
13| AUSRUECKER 1 06/94| 21 21 2 343 175
14| TELLERFEDER 2 06/94| 21 21 2 343 176
15| SICHERUNGSRING 14X1 1 Q6/94| 07 11 9 934 Q72
16| FEDER G 06/94| 21 21 2 343 174

17| BEILAGSCHE IBE B&,5 6 06/94| 21 21 2 343 257
18| SECHSKANTSCHRAUBE MBEX25 (5 06/94|07 11 9 913 589

|
|
|
|
|




S

16 17 18

\

21-0003

21 5302
| ’ |
- 5 E A 21/5303
Fi I v i u
21 _0003 B N m n | s Datum
BMW FG650 5| F b 5 ] 07/85

ﬂl ' 8] o a a

| | 1 t u

| | Z f

KUPPLUNG . | ] | i
1| KUPPLUNGSGEHAE USE il il ' | 07 /94 129 21 2 343 324
2| MITNEHME R 1 | 07 /94 | 20 21 20343 301
3| NADELKAEF IG 265X29X13 2 | 07/94 |21 21 2 343 165
4| D-RING (i i 11 | 07 /94 11 14 2 343 241
5| ANLAUFSCHE IBE 2O0X3BX3 1 07/94 |23 24 2-343" 167
6| S ICHE RUNGSBLECH IS . | 07 /94 |21 21 2 343 169
7| SECHSKANTMUTTER M18X1,5 1 ' 07/94 54 34 2 230 G688
8| BELAGLAMELLE gl | | 07 /94 29 21 2 343 171
10| INNENLAMELLE 7 [ ! Q7 /94 21 21 2 343 170
11/ TELLER 1 ' 07/94 {9 99 2 gas Ao
12| RILLENKUGELLAGER 15X32X9 1 | 07 /94 lEt Al | T e R )
13| AUSRUECKER 1 Q7/94 |21 21 2 343 175
14| TELLERFEDER 2| 07 /94 9% 21 2 343 176
15| SICHERUNGSRING 14X1 11 ‘ : 07/94 |07 11 9 934 072
16| FEDER 60 | 07/94 iy (e By | e Vs e O iy
17| BEILAGSCHE IBE BE,5 6{ | | 07 /94 29 24 2343 957
18| SECHSKANTSCHRAUBE ME X 25 &l | 07 /94 07 11 9 913 589
|




23-0001

2315337
=] T 1
s E A | 23/5337
F I| y i u
23-0001 : I S R T
BMW FG50 5 F b s 1 07/95
(8] (8] (! a a
| 1 t ¥
z f
l
5-GANG GETRIEBE-SCHAL TUNGSTE ILE | |
T I - T T T T T | |
1| SCHALTWELLE ' ] 293 DO 2 343 204
2| FEDER 1 23 00 2 343 206
3| DISTANZHUELSE - 1 23 D02 343 207
4| FEDER | 1 53 00 2 343 205
: !
5| HEBEL i | i 23 00 2 343 209
6| FEDER | |1 , 23 DO 2 343 210
| |
7| SCHALTWALZE , | 1 23 00 2 343 219
8| SCHALTGABEL 4.UND 5.GANG 1 23 00 2 343 310
g| SCHALTGABEL 2.GANG I [T 23 00 2 343 214
10| SCHALTGABEL 1.UND 3.GANG : 1] . 93 DO 343 213
11| SCHAL TS TANGE 2| ' 95 002 2343 212
12| SCHAL THEBEL 1| 33 471 2 343 303
13| ZYL INDERSCHRALBE MEX20 1| 23 11 2 322 407
14| GUMMIMUFFE | 11 | 23 41 2 343 329
| |
I |
|
|
; |
! I
| il
I i
|I I




23-0002

23/53338
0 | | '
_ | s | E A 23/5338
| I F| I Y I 1 U
23-0002 L E ]
BMW FB50 [ =t |F . B ] 07/95
(o] |0 (o] a a
] ot u
‘ f | | |z f
5-GANG GETRIEBE-RADSATZTEILE f ’ ' i |
1| REPARATURSATZ 5 GANG GETRIEBE | 1 ) ' 23 Q0 2 343 179
2| VORGELEGEWELLE 12 Z i 23 00 2 343 180
3| ZAHNRAD 4 .GANG 22 7 1 23 0D 2 343 184
4| ANLAUFSCHE IBE 26 BX28.5X1.5 1 : 23 Q00 2 343 193
5| SPRENGRING 25 4 | 23 00 2 343 194
6| SCHALTRAD 3.GANG 16 Z 1 |23 00 2 343 188
| i
7| ANL AUFSCHE 1BE 21 .2X27 5X1 1 23 00 2 343 195
8| NADELKAEF IG 21X25%13 1 23 00 2 343 196
9| ZAHNRAD 5.GANG 24 7 1 23 00 2 343 185
10| ZAHNRAD 2 .GANG 16 2 1 23 00 2 343 182
11| HAUPTWEL LE 1 23 00 2 343 181
12| NADELKAEF 1G 22X26X10 2 23 00 2 343 203
13| NADELKAEF IG 29X26X13 1 53 002 343 202
14| ZAHNRAD 2 .GANG 28 2 1 53 00 2 343 187
15| RING 22 4X31.4X2 .9 2 293 00 2 343 201A
15| RING 20 4X31.4X2.9 | 2 23 00 2 343 333
16| SCHALTRAD 5.GANG 21 Z | 1 23 00 2 343 189
17| ANLAUFRING 39 . 4X31,4%2 | 2 93 00 2 343 200AE
17| ANLAUFRING 22 .4X31,4X%2 2 | 23 00 2 343 334
18| ZAHNRAD 3 .GANG 21 2 E 53 00 2 343 183
19| SCHALTRAD 4.GANG 597 | 1 | 23 00 2 343 190
' |
| | | |
| |
I | | | I
| | |
| ! |
' |
| {
| | |
| |
| |
I 1




23-0003

=]
23/5338
| AEEE |
. - 5 E A 23/5338
Fl || I v i u
23-0003 RN
BMW FBS0 5 F b | 5 ] 07/85
(o) O o | a a
[ 1 | t u
: z f
5-GANG GETRIEBE -RADSATZTEILE | . | f
| |
20| ANMLAUFSCHE I1BE 21, 2X30X1 Rl | | ; ' 23 00 2 343 199
21| NADELKAEF IG 21X25X10 1| | | | 23 00 2 343 198
22| ZAHNRAD 1.GANG 33 7 | 1 | | | , 23 OO 2 343 186
23| ANLAUFSCHE IBE 17 , 2X30X1 1 | | 23 00 2 343 197
24| D-RING 18X3,5 | 1 | | | 23 00 2 343 260
| || |
25 KETTENRAD 16 2 o I | | 04/95| 23 00 2 343 191
tFG 033 BB59 i |
{
25| KETTENRAD 16 Z 1 I ' 04 /95 23 00 2 343 335

FG* 033 8859 |
26| SICHERUNGSRING i I P |23 00 2 343 192




27-0001

13 14

@, |

1517 @19.16 .2

27 5000
| (v |
| s E A | 27/5000
F | v i u |
27-0001 R
BMW F650 5 F b . 1 | 07/95
(8] 0 0 da a
1 t u |
z f |
KETTENMANTRIERB |
|
1| KETTENRADSATZ 1 04/95|27 71 2 345 414AF
*FG 033 BB59
|
1| KETTENRADSATZ 1 04 /95 297 71 2 345 619
| FG*¥ 033 8859 | |
2| KETTENRAD 16 Z 1 04/95| 23 00 2 343 191AE
*FG 033 8859
2l KETTENRAD 16 Z 1 04 /95 23 00O 2 3343 335
FG* 033 8859 J | [
| | |
3| KETTE 1l | | , 27 72 2 345 586
4| KETTENRAD Z=47 1 | 27 71 2 345 334
i |
5| SENKBLECHSCHRAUBE 5T4,8X13 2 | | 07 11 9 902 236
6| TELLER 2 | | 27 72 2 345 360
7| GLEITSCHIENE 1 27 72 2 345 359
8| SECHSKANTSCHRAUBE MBX50 1 |26 11 2 345 365
9| BE IL AGSCHE IBE A8, 4 3 07 11 9 931 019
10| DISTANZHUELSE 14 ,3X19,5X33 1 26 11 2 345 364
11| ROLLE 2 27 72 2 345 357
12| DISTANZHUELSE 8,3X14X34 1 27 72 2 345 358
13| ZYL INDERSCHRAUBE MBXB0 1 07 11 9 900 231
14| DISTANZHUELSE Sw 1 27 72 2 345 362
15| DISTANZHUELSE 1 27 72 2 345 363
16| SECHS5KANTMUTTER Me 1 a6 371 2 345 4495
17| 0-RING 13,95X2, 62 2 27 72 2 345 480
:I
| : |
|I ! .| | |
| | |
' l
| | L .
|
I I
. |
| ||| '




27-0002

13
‘ 1517 11916 2

%14

27 EQQQ - LN
- I P I | |
‘ ‘ 3 E A 27/5000
F I v | i u
27-0002 4 M L S s
BMW FG50 5 F b | 5 | 07/95
' 0| 0 o a a
' 1 t u
z
KETTENANTRIERB
18| ABDECKUNG UNTEN ANTHRAZIT 1 2702 23496 018
19| HALTESCHRAUBE MEX 16 2 18 15 20345 0BT
20| DAEMPFUNGSBEL AG 2 277 T2 2 345 567
I 4
21| KETTENSPRAY J00 ML X | T2 B0 2 316 667
21| KETTENSPRAY 50 ML X T2.60 2316 676
|
il |
| | I
| |
. , !
| | | ,




31-0001

_'I.|||'5..|._"!.'|.'_:I
BEd
| . 5 E A 31/5439
F| I y 1 u
31'0001 6 | N m n s Datum
EMW FG650 S | F b 5 1 07/95
0 0 o a a
1 t u
: z f
TELESKOPGABEL r
1| GABELHOLM L INKS | ] 31 42 2 345 00%
1| GABELHOLM RECHTS 1 31 42 2 345 006
2| HYDRAUL IKOQEL 1OOOML X 31 42 9 062 158
2 HYDRAUL IKOQEL 4000ML X 31 42 9 062 158




31-0002

315440
| ‘ | |
| | 5 E A 31/5440
F: | 1 ¥ 1 ¥
31-0002 [ E ]
BMW FB650 5 F b s ] 07/95
(0] 0 o a a
. 1 t u
' z £
TELESKOPGABEL -GABELBRUECKE '
1| GABELBRUECKE UNTEN 1 31 42 2 34% 000
|
2| GABELBRUECKE OBEN 1 ' 31 42 2 345 001
3 ZYLINDERSCHRALUBE MBX3O E-i : 21 42 2 312 043
4| VERSCHLUSSKAPPE . fie , : 31 42 2 345 245
5| SECHSKANTMUTTER M22X1 L] , 31 42 2 345 415
6| MUTTER | 1 31 42 2 345 294
7| ABDECKUNG 1| 31 42 2 345 290
8| KEGELROLLEMLAGER 2EX52X15 (] 31 42 2 345 289
9| DICHTRING 151 A i 91 42 2 345 287
10| ABDE CKUNG GABELBRUECKE 1 31 42 2 345 BOT
11| SECHSKANTSCHRAUBE MEX20 2 13 71 2 343 300
12| BUCHSE | 2 17 11 2 345 058




31-0003

—6 !‘“-=-_ " =

;
_i

(0N f&ﬁﬁdﬁ&ﬁéﬂﬂi‘fmﬂﬂﬁd@ 0
|

oS Naf

!
g | de
| L
S—10 . e
§ PSR
= | - |
= Ly

315441

|
|
| | ‘ S E ) 31/5441
| | [EE: ! y ! =
31_0003 6| N m n 5 Datum
BMW FE650 5| F b s 1 07/95
i o0 o a a
1 t u
z f

TELESKOPGABEL-STANDROHR/DAEMPFER/FEDER

31 42 2 345 376

1| STANDROHR | | 2

2 ANSCHLAG , | 2 31 42 2 345 386
3| FEDERLAGER ! ! | 2 31 42 2 345 382
4| O-RING 2 31 42 2 345 383
5| DISTANZROHR | 2 31 42 2 345 389
6| RING | 2 21 42 2 345 38O
7| DRUCKFEDER | | 2 31 42 2 345 381
B| KOLBEMNR ING | 2 31 42 2 345 384
9 REOHR | 2 31 42 2 345 378
10| DRUCKFEDER . 2 31 42 2 345 385
11| Z¥YLINDERSCHRAUBE MEX18 2 o, B [ L e G g i ) [
12| DICHTUNG 2 a1 A202 JIT2 710




31-0004

A1 /54442
-f WEEE |
| | | S E [ 31/5442
Fl | - I v 1 u
31-0004 LR ]
BMW FB50 5 F b s 1| 07/95
0 0| O a a |
' 1 t u |
4 f
TELESKOPGABEL -GLE ITROHR ' | i
gy~ 5 |
1| GLEITROHR L INKS 1 , | |31 42 2 345 377
1| GLEITROHR RECHTS 1 | |31 42 2 345 378
| |
2| FUEHRUNGSBLUCHSE 2 | 31 42 2 312 705
3| DISTANZSCHE IBE 2 | 31 42 2 312 839
4| DICHTRING 2 371 42 2 3712 B3B8
5| HALTERING 2 31 42 2 312 837
6| MANSCHETTE 2 21 42 2 312 B35
7| LAGERBOCK 1 . 31 42 2 345 387
8| SECHSKANTMUTTER ME 4 31 42 2 345 388
9| VERSTAERKLNG 1 46 61 2 346 046
10| SECHSKANTSCHRAUBE MEX 16 4q 12 13 2 245 54
I .
| | '
| |




32-0001

_ m@@

-
G~y S cgg}___ﬁ
Y S©—7
S
= ! 1.‘__1'
! - J.' e
o \“H“—:_PPI'E__
Tfstth
V) = ==
=
o ]
= o
— &S
8 — (= 32/5478
| | | | | |
s E A | 32/5478
F I y 1 u
32-0001 MR
EMW F650 5 F b S 1 07/95
0 0 [a] a a
1 t u
z f
LENKER /LENKERBEFES T IGUNG
________________________ |
1| LENKER | i 32 71 2 346 O34AE
1| LENKER HEIZGRIFF | | 1] | 32 71 2 316 686
2| KLEMMBOCK OBEN 2 32 71 2 345 291
3| KLEMMBOCK UNTEN ol | | | | 32 71 2 345 292
4| GUMMIL AGER 4| | | 31 42 2 345 293
5| SECHSKANTSCHRAUBE M10X80 2 - 07 11 9 900 525
6| FEDERSCHE 1BE B10 2 Bl o I
7| BE IL AGSCHE IBE A10,5 2 07 11 9 931 020
8| SECHSKANTMUTTER M10 2 o7 11 9 900 531
g| Z¥YL INDERSCHRAUBE MEX30 4 07 11 9 901 025
10| ABDECKKAPPE 2 31 42 2 345 288
1| AUSGLE ICHGEWICHT 2 32 71 2 346 036
12| ZYL INDERSCHRAUBE MEXE0 2 07 11 9 919 961A
12| Z¥L INDERSCHRAUBE MEXE0 | 2 61 12 2 322 496
| |
I.
| Y | |




32-0002

et
%\q—\_ _

10
|
N
G

32/5479
oy
i | ‘ | | | ' '
| | | 5 E ‘ A 32/5479
| F| I y R It |
32-0002 E T 2 e 2 s
EMW FB50 . 5| F b 5 ] 07/95
! 8] | |ﬂ| o a a |
z f
GRIFFEINHEIT LINKS | [ 1
| |
1| GRIFFEINHEIT LINKS 1 _ , |32 72 2 345 305
2| HANDHEBEL L INKS 1 | . 132 72 2 345 417
3| KLEMMS TUECK, 1 132 72 2 345 420
4| HAL TESCHRAUBE | 32 72 2 345 416
5| SECHSKANTMUTTER | 32 72 2 345 418
6| HAL TESCHRAUBE 2 | 32 32 2 345 421
7| SEILZUGVERSTELLUNG 1 | 82 72 2 345 429
8| HEBE L 1 | 32 72 2 345 302
9| SCHALTER 1 1 31 2 346 462
10| GRIFF LINKS 1 32 72 2 345 303
11| BUCHSE 1 82 72 2 345 130




32-0003

32 5481
N
| | | | | |
' o E A 32/5481
F | 1 y i u
32-0003 : b E ] m
BMW F650 5 F b s 1 07/95
0 0| 0 a I a
| 1 t u
| | z I f
GRIFFEINHEIT RECHTS | | i
——+——+ 4=+ 4 3§ B F_fF_& § 4 4 8 = I
1| GRIFFEINHEIT RECHTS D=13 1 Il 32 72 2 345 320
2| HANDHEBEL RECHTS 1 | 32 72 2 345 424
3| DECKEL 1 . 32 72 2 345 423
4| KLEMMS TUECK 1 , a2 T2 2 345 427
5| HALTESCHRAUBE 1 | 32 T2 2 345 430
6| ABDECKUNG 1 32 72 2 345 425
7| HALTESCHRAUBE 2 ' 32 72 2 345 428
B| HAL TESCHRAUBE 24l | 32 72 2 345 429
9| DRUCKS TUECK 1 | | | 32 72 2 345 466
10| BREMSL ICHTSCHAL TER 1 ! | 61 31 2 346 429
11| ZYLINDERSCHRAUBE M2X12 2 | | 61 31 2 345 554
12| SECHSKANTMUTTER M2 FLACH 2 | ‘ 51 31 2 345 /K55
|
13| ANLAUFSCHE IBE | | | | 382 720 345 30}
14| GRIFFROHR ! , | . 32 72 2 345 299
15| GRIFF RECHTS ; , | 32 72 2 345 300
16| SCHAUGLAS SCHAUGLAS 11| ' I 32 72 2 345 565
| |
I
!
| | |
. |
!
I




32-0004

1
32 5484
; |
S E A 32/5484
| F I y i u
[ N m n 5 Datum
5 F b 5 ] | 07/95

0 . 0 o a a

| I t u

z f

|
1| EINBAUSATZ GRIFF BEHEIZT ] a 61 31 2 316 590
2| LENKER HEIZGRIFF ] | 32 71 2 316 686
3| GRIFF BEHEIZT LINMKS 1 61 31 2 316 605
3| GRIFF BEHEIZT RECHTS _ 1 , | 61 31 2 316 606
4 ZUSATZSCHALTER | ' 1 i &1 31 2 315 439
5 KABELSATZ HEIZBARE GRIFFE ] TF 60 2 316 639
6| KABELSATZ HEIZBARE GRIFFE 1 IB1 12 1 459 283
7| STECKHUELSE 1 B SR BT LR
8| KABELBAND 100MM X B1 13 1 367 599
| | '
| | |




32-0005

e,

= fr—‘if/}\ [ orrmmmrrA |
Ot Eﬁrgnmn'ﬁga@{ |;Eﬂﬁ'am@-'

2ii) ﬁkiﬁggmﬂmgxma

|
\

e

‘\4&\
A
32/5480
[TT1 Wl
S E A | 32/5480
32-0005 : | 8 [
— M m n s Datum
BMW FBSO0 5 | |F b s | 07/85
0 { |0 0 a | a
1 t u
z f
SEILZUG
1| GASKABEL ZUG 1
32 T3 2 34% 304
2| STARTERZUG 1 32 73 2 345 306
3| KUPPLUNGSSEILZUG 1 '
4| SEILZUGVERSTELLUNG 1 gg gg g gjg gg;
|




32-0006

32 5482

| |
‘ I 5 E A 32/5482
F I| v 1 u
32-0006 : FE- I I
BMW FBS50 5 i b 5 1 07/95
0 0 (o] a a
1 t U
z f
HANDSCHUTZ
1| SATZ HANDSCHUTZ 1 * 32 71 2 316 588
2l HANDSCHUTZ LINKS ] 32 T4 2 316 861
3| HANDSCHUTZ RECHTS 1 32 71 2 316 602
4| SATZ BEFESTIGUNGSTEILE 1 32 71 2 316 644
5| PRALLSCHUTZ | 1 71T 60 2 316 638




33-0001

1:7 ; 18 19 @@
, & 4 _ @ |
%

13121110 9

]
g—w 14 211—/j

ey

ZT—B )

n
5 5 4 6 6 4 5 5

| 335509 |
| 'i |
| | 5 E A 33/5509
F I ¥ i u
33_0001 6 Nl om n s Datum
BMW F650 5 F b s % 07/95
0 0 o a a |
1 t u
. f
HINTERRADSCHWINGE
1| HINTERRADS CHWINGE | 33 17 2 345 277
|
2| STECKACHSE [EEy 33 17 2 345 281
3| ANLAUFSCHE IBE 22X36X2-2,5-3,0| 2| | 33 17 2 345 279
4| DICHTRING _ i P 33 17 2 345 278
5| NADE LHUELSE 22X28X16 4 |33 17 2 345 283
6| BUCHSE 2 | 33 17 2 345 280
7| BE ILAGSCHE IBE A15 2 ' 07 11 9 900 530
8| SECHSKANTMUTTER M14X1.5 1 | - 33 17 2 345 435
9| Z¥L INDERSCHRAUBE MBX70 | 2 33 17 2 345 208
10| BEIL AGSCHE IBE AB, 4 2 07 11 9 931 019
11| HALTEPLATTE 2 |33 17 2 345 282
| 12| SECHSKANTMUTTER M8 2 , 36 31 2 345 495
13| PLATTE RECHTS 2 33 17 2 345 433
13| PLATTE LINKS 2/ 33 17 2 345 434
14| VERSCHLUSSTOPFEN 2 33 17 2 345 285
15| KLEMME 2 ' 34 32 2 345 284
16| SATZ ANBAUTEILE | i | 33 17 2 345 590
17| HALTER RECHTS 3 33 17 2 345 5B1
18| HAL TER L INKS 1 33 17 2 345 580
19| HALTER 2 33 17 2 345 582
20| LACKSPRAY SILBER 131 X 51 91 1 240 BBB
21| LACKSTIET SILBER 131 X 51 91 1 240 BEO
1
|
|
|




a"..-.-.-.....
i
Fa¥
|
; , S E A 33/5511
F| I y 1 u
33_0002 6| N m n 5 Datum
BMW F650 5 F b s ] 07/95
(9] (0] (o] a a
' | 1 t u
z f
HINTERRADFEDERUNG-UMLENKUNGSTE ILE
1| UMLENKHE BE L 1 . 33 53 2 345 296
2| DICHTRING 18X24X3 6 33 83 2 345 441
3| NADELL AGER 1BX24X16 3 33 53 2 345 439
4| DICHTRING 22X28X4 2 . , 33 53 2 345 442
5| NADELHUELSE 22X28X16 2 33 17 2 345 283
6| SECHSKANTSCHRAURE M1OX7S 1 | 33 17 2 345 392
| | |
7| BEILAGSCHE IBE A10,5 5 i | OF 1 9 9d1 020
8| SECHSKANTMUTTER M10 3 | 07 11 8 900 531
9| SECHSKANTSCHRAUBE M12X108 = (I | 33 17 2 345 393
10| BE ILAGSCHE IBE A3 2 ' 07 11 9 8931 021
11| SECHSKANTMUTTER M12 | 1l | 07 12 9 964 679
12| SECHSKANTSCHRALBE M10OX47 1 1 33 17 2 345 390
13| FEDERSCHE IBE B10 [ i o7 11 .8 932 1249
14| SECHSKANTSCHRAUBE M1OX38 | | |1 33 17 2 345 391
15| ZUGS TREBE [ 12 33 §3 2 345 297
16| NADELLAGER 18X24X12 | 2 33 53 2 345 444
17| BUCHSE ' | 2 |33 53 2 345 443
I
|
I
S |
|
i |
||
|




33-0003

33/6510
|
.I 5 E A 33/5510
F I v i u
33_0003 & Nl m p s Datum
BMW F650 |s F b s ] 07/95

0 0 o a a

1 t u

F 4 F

FEDERBEIN HINTEN =™
1| FEDERBEIN HINTEN 1 33 53 2 345 004
2| ZYL INDERSCHRAUBE M10X60 1| | | 33 53 2 345 550
3| BE IL AGSCHE IBE A1O. 5 2 ' 07 11 8 931 020
4| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M10 i 33 53 2 345 532
| |
5| SECHSKANTSCHRALBE MEX 16 | ' B 18 11 2 345 DBB
6| SECHSKANTSCHRAUBE M10X1, 25X45 : 33 53 2 345 547
7| BE IL AGSCHE 1BE A1O. 5 ’ 07 11 9 931 020
8| FEDE RSCHE IBE B10 1 07 11 9 932 122
| |




33-0004

33 5515
| | | |
' ! 5 E A 33/5515
Fi i I V | ol U
33-0004 NI
BMW F650 | 5 F b | s ! 07/95
|0 0 o | a a
| | t u
z f
!
FEDERBEIN HINTEN EINZELTEILE
1| VERSTELLEINHEIT 1 33 53 2 345 483
4| GRIFF 1 33 53 2 345 489
o DRUCKFEDRER . 1| d32 B3 2 345 487
6| KUGEL | |1 33 53 2 345 488
8| S TCHERUNGSRING E 33 53 2 345 486
9| SICHERUNGSRING | 1 33 53 2 345 484
10| HUEL SE 1 33 53 2 345 485
|
| |




33-0005

8 4
|
1
Breiliare i nel A
|
S E A 33/5516
F I v i ‘ u
33-0005 AN
EMW FBS50 5 F b 5 1 07/95
0 0 0 a | a
1 t u
' || a2 f
R |
_ NACHRUESTSATZ FAHRWERKTIEFERLEGUNG |
I i e s R e e |
! MUR FUER RERPARATLR BEIM HAEMDLER | |
1l NACHRUESTSATZ FAHRWERKTIEFERLEGUNG 1 33 853 2 316 763
2 ZUGS TREBE 2 33 653 2 31e 761
3| BUCHSE 2 33 53 2 345 443
4| UNTERL AGE 2 33 53 2 316 762
5! SECHSKANTMUTTER SELBSTS ICHERND M12 1 33 53 2 345 533
6 SECHSKANTMUTTER MI10 1 . O7 11 89 800 531
TI SEITENSTUETZE 1 ! dq 'hd 2 316 760
8| AUFKLEBER 1 Fl Bk 2aRET 230




7-RS

34-0001

34/5536
~ E A 34/5536
F I y 1 u
34-0001 : TR IR Y.
BMW FB50 S F b s 1 07/95
0 0 o a a
1 t u
z f
VORDE RRADBREMSE
- I
1| BREMSSCHE IBE VORNE 1 34 271 2 345 323
2| SCHRAUBE MEX14 B 34 11 2 345 4894
3| BREMSSATTEL 1 34 11 2 345 319
4| INNENSECHSKANTSCHRAUBE MI0OX45 2 34 11 2 345 491
5| BEILAGSCHE IBE 10,5 2 34 11 2 345 492
6| STAUBKAPPE 1 34 11 2 345 446
f| REPARATURSATZ BREMSBELAEGE 1 ; 34 11 2 34% 445
8| LUF TFUEHRUNG 1 34 11 2 345 325
E:THAEGEH 1 ' J4 11 2 345 324
10! HALTESCHRAUBE MEX 16 2 4b 62 2 345 480
11| BLECHMUTTER M5 2| 16 11 2 345 Q79
|




34-0002

34_5582 i
| T |
| 5 E A 34/5582
34-0002 : 1 | s
= b N | m n $ Datum
BMW FB50 5 F| s s 1 07/95
0 0 o . a a
. 1 . u
z T
|
HINTERRADBREMSE
1| BREMSSCHE IBE HINTEN 1 | 34 21 2 345 314
2| BREMSSATTEL HINTEN D=34 1 - | 34 21 2 345 312
3| SCHRAUBE MEX 14 | 6| | 34 11 2 345 494
4| STAUBKAPPE 1 ' 34 11 2 345 44BA
4| SATZ STAUBKAPPE BREMBO - 1 ' 34 21 1 236 794
5| REPARATURSATZ BREMSBEL AEGE ; 34 21 2 345 449
|
|




34-0003

34/5583
|
5 E A 34,/5583
F I y 1 u
34-0003 : IS
BMW F650 5 F b 5 B 07/95
0 0 (o] a a
] t u
z f
BREMSLE I TUNG
1| BREMSSCHL AUCH 1 34 32 2 345 322
2| BREMSSCHLAUCH 1 34 32 2 34q45 315
3| HOHLSCHRAUBE Fl 34 32 N:-242 205
4| DICHTRING A1DX13,5-CU g8 07 11 9 963 Q72




34-0004

34/5584
Ll . |
5 E A 34 /5584
F I‘ ¥ : u
34-0004 LR s
BMW FB50 = F b S ] 07/95
0 i 0| o a a
. i 1 t u
z f
| HINTERRADBREMSE ~HAUPTBREMSZY L INDER i | |
i fi i il e ] I' I
1| HAUPTEBREMSZYL INDER OD=11 il | ' 34 31 2 345 311
2| STAUBKAPPE 1 | 34 31 2 345 452
3| SCHL AUCHANSCHLUSS 1 : 34 21 2 345 450
4| BREMSL ICHTSCHALTER 1 | 61 31 2 346 630
5| FLUESS IGKE I TSBEHAEL TER 1 : 34271 2 345 313
6| SCHLAUCH 2 50MM 1| | 34 32 2 345 316
7| SCHL AUCHKLE MME D=10 2 17 11 2 345 Q70
B| SECHSKANTSCHRAUBE MBX 20 . [ =2 13 71 2 343 300
a| SCHRAUBE MEX12 ' 1 34 11 2 345 493
| |
|| |
|




35-0001

9 7 35/5000
. | | i |
- S E A 35 /5000
, | | F| 1 y i u
35-0001 L E R
BMW F650 5| | ' F b 5 ] 07/95
| 0 | | 0 (o] - | a
: | ‘ 1 t u
' z f
F | ] : '
FUSSBREMSHEBEL b1 |
1| FUSSBREMSHEBEL i | 09/95| 35 21 2 345 308A
1| FUSSBREMSHEBEL T |l . 09/95 35 21 2 345 682
2| ZYL INDERSCHRAUBE MBXBO 1| | 07 11 @ 900 231
3| O-RING 13, 95X2,62 1 | 27 72 2 345 480
4| FEDER 1 | 35 21 2 345 3009
Bl KUGELGELEMNK ME 1 | | 25 29 2 345 453
6| DRUCKS TANGE 1 Sk {1 35 21 2 345 310
| .
7| SECHSKANTMUTTER ME 2 . DE 11 2 327 368
8| SECHSKANTMUTTER MG 1 | 63 14 2 346 469
9| SECHSKANTSCHRAUBE MB X 20 JHl _ 07 11 9 913 016
|
| |
i |
! i)
|




36-0001

36755949
1 | |
S E A 36/5599
F | y i u
36-0001 R E Y e
BMW FE50 5 F b 5 1| 07/95
0 0 (0] a a
] t u
z f
VORDERRAD
1| VORDERRAD 2 15X%19 1 36 31 2 345 469
| |
2| RADNABE : : | 36 31 2 345 348
3| KUGELLAGER | 2 36 31 2 345 335
4| DISTANZHUELSE B 36 31 2 345 468
5| FELGE 2 15%19 1 |36 31 2 345 352
6| SPEICHE 204 /D=3 .5 X 36 31 2 345 353
6| SPEICHE X| 36 31 2 345 354
7| NIPPEL D=3.,5 _ o [ 36 31 2 345 330
|
8| DISTANZHUELSE 1 36 31 2 345 350
| 9| STECKACHSE D=17 il . 36 31 2 345 351
10| TACHOANTRIER 1 62 11 2 346 414
11| ANL AUFSCHE IBE 1 52 2 345 467
12iDICHTRING 1 62 11 2 346 459
IE%ﬁUSGLEICHGEWICHT 5 GR X 36 31 1 451 958
13| AUSGLE ICHGEWICHT 10 GR X 36 31 1 451 959
13| AUSGLE ICHGEWICHT 15 GR X | 36 31 1 454 310
13| AUSGLE ICHGEWICHT 20 GR | i | 36 31 1 451 960
13| AUSGLE ICHGEWICHT 25 GR X | 36 31 1 454 311
13 AUSGLE ICHGEWICHT 30 GR X 1 36 31 1 451 961
. | |
--| FELGENBAND x| | | 36 31 1 231 871
I
|
| | |
| |
! | |
|
| ‘ 1 ‘ |.




36-0002

C R

5|17
10 |12
9
36/3598
| | |
5 E A 36/5598
F I W 1 u
36_0002 .ﬁ N m n s Datum
BMW F650 |5 F b s ] 07/95
|ﬂ 0 o a a
] t u
| : 'F
HINTERRAD :
I 1
1 HINTERR&L 3,.00X17 |'i A3 20345 479
2| TRAEGER 1 97 71 2 345 331
3| DISTANZHUELSE , 1 27 71 2345 339
4| DICHTRING 1 27 71 2 345 347
5| SICHERUNGSRING ' | 2 3631 2. 345 472
6| KUGELLAGER ' 1 27 71 2 345 338
7| DISTANZHUELSE 1 27 71 2 345 332
5| DAEMPFER 1| 27 71 2 345 333
g| RADNABE 1] 36 31 2 345 328
10| KUGELLAGER 2| 36 31 2 345 335
11| DISTANZHUELSE 1 ! . 36 31 2 345 336
12| WELLENDICHTRING 1 . 36 31 2 345 337
13| DISTANZHUELSE 1 l 36 31 2 345 344
14| FELGE 3.00X17 1 36 31 2 345 327
15| SPE ICHE D=3,5 X ; 36 31 2 345 329
16| NIPPEL D=3.5 X 36 31 2 345 330
|
IT!BEILEGSCHEIBE 2 36 31 2 345 343
18| SECHSKANTMUTTER MI1E6X1,5 1 A6 31 2 345 473
19| STECKACHSE D=19 1 36 31 2 345 342
20| SECHSKANTSCHRAUBE MBX30 B I 36 31 2 345 496
21| BE ILAGSCHE IBE 8. 4 6 | 46 31 2 345 497
22| SECHSKANTMUTTER M8 5 | | 36 31 2 345 495
|
23| AUSGLE ICHGEWICHT 5 GR X ' | 36 31 1 451 958
23| AUSGLE ICHGEWICHT 10 GR - , X 46 31 1 451 959
23| AUSGLE ICHGEWICHT 15 GR - | X I 36 31 1 454 310
23| AUSGLE ICHGEWICHT 20 GR ! } X 36 31 1 451 960
23| AUSGLE ICHGEWICHT 25 GR X 36 31 1 454 311
23| AUSGLE ICHGEWICHT 30 GR | X 36 31 1 451 961
——| FELGENBAND X |36 31 1 231 B71
|
|
e
| | |
(i R |
| | |
1o | |




46-0001

17 )

153——E}

RS-16
46 5869 et
PP B
| 5 E A 46/5869
F| I y 1 u
46_0001 | 6| N m n 5 Datum
BMW F650 | [ 1[isE | F b s 1 07/95
0 I |ﬂ o | a a
| | ] t u
! z ¥
| | T.
RAHME N | |
: | |
1| RAHMEN 1 ' 46 51 2 345 255
2| HAL TER 1 46 51 2 345 258
3| Z¥YL INDERSCHRAUBE MEX50 2( | ' 07 11 9 901 034
4| FEDERRING B8 2 , 07 11 9 933 096
5| BEILAGSCHE IBE AB 4 2 | 07 11 9 931 019
6| SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHEIBE MEX12-Z22 il | | o7 g 915 060
7| SCHLAUCHHAL TER 1 | 46 51 2 345 116
8| BLECHMUTTER M6 1 | 17 11 2 345 061
9| ABDECKUNG 2 ' | ‘ 46 59 2345 2EF3
10| Z¥L INDERSCHRAUBE M10X115 1 Q7 11 8 800 527
11| BEILAGSCHE IBE A10 ., 5 1 | 07 11 9 931 020
12| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M10 x 33 53 2 34% 532
|
13| HALTER ' 11 46 51 2 345 257
14| ZYL INDERSCHRAUBE M10OX65 . | B ' 07 11 9 920 149
15| KLEMME | 1 46 51 2 345 261
16| SATZ ANBAUTEILE l 46 51 2 345 583
17| LACKSPRAY SILBER 131 2 '51 91 1 240 BGSB
18| LACKSTIFT SILBER 131 X 51 91 1 240 Bb69
|
I
!
|
|
|
I 1
| 28 -




46-0002

46_5927 !
[ | | |
5 E A 46,/5927
' F I i i u
46-0002 LE L E 8 e e
BMW FB650 | 5 | F b s 1 07/95
| | Q| 0 o a a
I 1 t u
| z f
RAHMEN UNTERTEIL 1 ' | |
1| RAHMENUNTERTE IL i) 46 51 2 345 256
2| ZYL INDERSCHRAUBE M10X65 lz |07 11 9 920 149
3| BE ILAGSCHE IBE A10,5 X a7 11 9 931 020
4| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M10 ' | X 33 53 2 345 532
5| ZYL INDERSCHRAUBE M10X95 ' 1 07 11 9 801 111
6| ZYL INDERSCHRAUBE M10X110 1 07 11 8 S00 528
7| HAL TE RUNG 1 46 51 2 345 260
8| HALTER 2 | 46 51 2 345 585
ol LACKSPRAY SILBER 131 b | 51 91 1 240 BE8
10| LACKSTIFT SILBER 131 ® 51 81 1 240 869
e
| :
|
wil
i




46-0003

i
46/580h5
| |
5 E A 46 /5865
F i y i u
46-0003 SIUTIR 8 o8] o
BMW FBS0 5 F b = 1 07/95
0 0] o a a
1 t u
z f
‘ KIPPSTAENDER IR '
| |
1| EINBAUSATZ KIPPSTAENDER 13 (IO * ' 46 52 2 316 582
1l EINBAUSATZ KIPPSTAENDER KURZ KURZ 1 - 46 52 2 317 025
2| KIPPSTAENDER 1| 46 52 2 345 455
2| KIPPSTAENDER KURZ 1 08/95 46 52 2 317 024
3| NIPPEL 2 23 41 1 238 306
4| ZUGFEDER 1 46 53 2 345 275
5| ZUGFEDER . 1 46 52 2 345 456
6| ABDECKUNG 1 46 52 2 345 457
7| BUCHSE 2 | 46 52 2 345 458
8| SECHSKANTSCHRAUBE M10X50 2 46 52 2 345 459
9| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M10 2 | OF 12 9 964 676
10| BE ILAGSCHE IBE i es 4 . . O7 11 9 8931 020
11| SECHSKANTSCHRAUBE MEX25 3 . 07 11 9 901 125
12| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M8 ) ' 07 12 8 964 B75
| |
| !
| I
|
|




40/3564

46-0004

I
| ' | 5 E A 46/5864
| ' F I y i u
46_0004 b N m n s Datum
BMW FBS50 | = F b 5 1 07/95
|l‘.} 0 o a a
] & u
z f
1 |
| SEITENSTUETZE '
e e ke T R |
1! SEITENSTUETZE dn 53 2 345 584
2| HAL TEBLECH . 46 53 2 345 273
3 GUMMITUELLE 2 | 46 53 2 345 274
4| ZUGFEDER 2 46 53 2 345 275
5| SCHRAUBE 1 46 53 2 345 276
MI10X 1,25 1 8F 17 Y Lo 522

6| SECHSKANTMUTTER
|
|




46-0005

6 4
(s
46/5872
| il I I |
' | _ S E A 46/5872
7] || I ¥ i u
46-0005 TN R
BMW FB50 5 F b 5 | 07/95
0| 0 o] a a
I ' 1 5 t u
' | | rd f
KOFFERHALTER/ANBAUTE ILE |
1| SATZ KOFFERHALTER 1 * | 46 54 2 316 5B83A
1| SATZ KOFFERHALTER 1 I . 46 54 9 317 017
2| KOEFERHALTER LINKS 1 i l0a/95| 46 54 2 316 497
2| KOFFERHMALTER L INKS 1 ' 04,/95 46 54 2 317 019
3| KOFFERHALTER RECHTS 1 | 46 54 2 316 498
4| Z¥YL INDERSCHRALBE ME X 20 | | | 4 03/85| 23 11 2 322 407
4| ZYL INDERSCHRAUBE MEX25 4 04/95 |07 11 9 919 625
5| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND ME E |61 13 2 322 4Z20AE
5| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND ME | 4 07 12 9 900 191
6| BE ILAGSCHE IBE 6,4 ' 8 |07 11 9 931 696
6| BETILAGSCHE IBE ! 2 03/95| 32 41 1 120 B33
——| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M10 ! 2 | 07 12 9 964 676
|
I | |




46-0006

46/5B66
| i ' |
| | 5 E A 46/5866
F 1 Y 1 u
46-0006 ||z | I
EMW FBS50 I 5 F b 5 1 O7/95
|ﬂ' 0 (@] a a
] t u '
z £ |
GEFAECKHALTER I
1| GEPAECKHALTER S5ILBER 1 | i 46 h4 2 346 117
2] ABDECKUNG HINTEMN ANTHRAZIT 1 | { B IR a5 023
|
3| ZYL INDERSCHRAUBE MEX50 4| % 07 11 9 919 630
40 ZY¥ L INDERSCHRAUEBE MG X200 2 o7 11 9 930 190
5| BE TL AGSCHE IBE 6.4 6/ | 07 11 9 931 696
|
| |
i




46-0007

F0/5815
i
S E A 46/5815
F I W i u
46-0007 RN R R
BMW F650 5 F b s 1 07/95
O D o a a
| : u
z  Z |
INTEGRALKOFFER i
1| SATZ INTEGRALKOFFER SCHWARZ 1 46 54 2 316 584
2| INTEGRALKOFFER L INKS SCHWARZ 1 46 54 2 316 593
2| INTEGRALKOFFER RECHTS SCHWARZ 1 46 54 2 316 182
3| UNTERTEIL L INKS 1 46 54 2 316 679
3| UNTERTEIL RECHTS 1 46 54 2 316 334
4| DECKEL LINKS SCHWARZ 1 45 54 2 316 357
4| DECKEL RECHTS SCHWARZ 1 46 54 2 316 358




46-0008

46/ 5804
| | l |
‘ S E A 46/5804
F | I y i u
46-0008 MM R
BMW F650 5 ‘ | | |El B s ] 07/95
0| 0 0 a a
. | 1 . (1Y P
| , z | f
! INTEGRALKOFFER | ; ! |
| S e | | |
1| SCHARMIER | 4 ' 46 54 2 300 039
2 HAL TEBAND | 2 46 54 2 300 441
3| BOLZEN . 2 51 16 1 828 956
4| GUMMIBAND 335 MM . 4 46 54 2 315 754
5 GUMMIBAND 2 30MM ! 4| 46 54 2 315 753
6| ACHSE ' X 46 54 2 315 755
7| HAKEN . 4 46 54 2 315 756
8| DICHTUNG LINKS ' 15 46 54 2 316 391
8| DICHTUNG RECHTS 1 46 54 2 316 392
9| GRIFF ' 2 46 54 2 315 073
10| AUFLAGE ' 2 46 54 2 300 044
I
11| KOFFERSCHLOSS 4 | 46 54 2 303 640
12| HAL TESCHLOSS 2 46 54 2 303 652
13| PRALLSCHUTZ LINKS 1 46 54 2 315 055
13| PRALLSCHUTZ RECHTS 1 468 54 2 315 056
14| PRALLSCHUTZ LINKS 1 46 54 2 315 057
14| PRALLSCHUTZ RECHTS 1 | . 46 54 2 315 058
I
15| PLAKETTE ) | 46 54 2 300 045
16| EMBLEM TOURING 2 | 46 54 2 300 046
17| SEITENSTRAHLER ROT ) CH 46 54 2 300 047
17| SEITENSTRAHLER GELB 2 A 46 54 2 300 134
18| EINBAUSATZ SEITENSTRAHLER TOURING 2 | ; 46 54 9 056 968
19 EINBAUSATZ SEITENSTRAHLER ROT 2 CH 4p b4 9 056 969
19| EINBAUSATZ SEITENSTRAHLER GELB 2 . A 46 54 9 056 970
20| HAKEN 4 46 54 2 303 642
21| SATZ NIET UNTERTEIL x 46 54 2 316 B30
21| SATZ NIET DECKEL X 46 54 2 316 G689
22| DRUCKKNOPF INNENTEIL 2 . 46 54 2 316 434
] I
li
u
I
|




46-0009

5 E A 46 /5870
F I W 1 u
46_0009 6 | N m n S Datum
BMW FBS0 5 F b 5 1 07/95
(8] (] o a a
1 t u
z f
GEPAECKNETZ |
e T T T T T T |
1l EINBAUSATZ GEPAECKNETZ 21 i 4 54 2 315 916
NUR PASSEND ZU |
= INTEGRALKOFFER LINKS SCHWARZ 1 46 54 2 316 181
= INTEGRALKOFFER RECHTS SCHWARZ 1 4 54 2 316 182




46-0010

1
46_5868 P
[
‘ ‘ ‘ ‘ | S | E A 46/5868
F | I v 1 u
46_0010 | 6/ N n i s Datum
BMW FB50 . 5 F b s 1 07/95
0 0 (8] a a
1 t u
z f
| TASCHE
1| TASCHE L INKS 1 | e SO - {i REe Rc [ [ B e
1| TASCHE RECHTS 1 . 72 BQ 2318 126
| Ly
| | |




46-0011

46_5919 A
i
| 5 E A 46/5919
F I y 1 u
46-001 1 B N m n 5 Datum
BMW FE50 5 F b s 1 07/95
(9] 0 o a a
| t g |
z f
| EINBAUSATZ BUEGELSCHLOSS |
——s—t—%—*t—*& & § - F & & &8 -8 3 _4 §_F§ 3§ T~ § ¥ K _ { |
NUR IN VYERBINDUNG MIT ' |
INTEGRALKOFFER | |
1l
1| EINBAUSATZ BUEGELSCHLOSS , _ 1 T1 60 2 340 153
| .
I ||




46-0012

46/5734
2
| l |
S E: | A 46/5734
F I Vv 1 u
46-0012 AR
BMW FB50 5 F b 5 1 07/95

Q| 0 o] d a

] t u

z T

SATZ CITYKOFFER
1| S4TZ CITYKOFFER SCHWARZ 1 * | 46 54 2 316 585
2| CITYKOFFER LINKS SCHWARZ 1 ‘ ' 46 54 2 316 595
2| CITYKOFFER RECHTS SCHWARZ | 46 54 2 316 596
3| UNTERTEIL LINKS 46 54 2 316 683
3| UNTERTEIL RECHTS 46 54 2 316 684
4| KOFFERSCHLDSS 2 46 54 2 303 640
5| HAL TESCHLOSS 2 |46 54 2 303 652
7| DICHTUNG 5X 1 560MM 2 46 54 2 300 042
8| AUFLAGE 2| 46 54 2 300 044
al BOLZEN 2] 51 16 1 B28 056
10| GELENK 2 51 16 1 904 471
11| SCHARNIER 2 ' 46 54 2 300 039
12| BE IL AGSCHE IBE Si.7 6 07 11 9 936 410
13| TASCHE 2 46 54 2 300 224
14| DECKEL SCHWARZ 0 | 46 54 2 316 682
15| HAKEN 2 | 46 54 2 303 642
16| SATZ NIET UNTERTEIL X | 46 54 2 316 691
16| SATZ NIET DECKEL X 46 54 2 316 692
17| PLAKETTE BMW 4 51 14 2 303 355
|




46-0013

i 4o/ a7 )
i
5 E A 46/5740
3 F I ¥ j u
46-0013 CRRRN I
BMW FB50 5 F b s ] 07/95
| (0] (0] o a a
| 1 t u
- z T
TOP CASE I |
2| TOP CASE MIT SCHLIESSZY. 1 | 46 54 2 303 693
- TOP CASE OHNE SCHLIESSZY 1 | i 40 54 2 324 814
NUR IN VERBINDUNG MIT
-=| GEHAEUSE 1 | | , 51 e 2 363 524
==l SCHLIESSZYLINDER MIT CODE 1 | ' ] 51 25 2 303 289
——| SECHSKANTMUTTER M33X 1 1 ' 51 25 9 062 586
I I
3| UNTERTEIL 1 | 46 b4 2 300 242
4| VERS TAERKUNG 1 | 46 54 2 303 332
5| HAL TER 1 46 54 2 300 439
6| SCHARNIER 1 | 46 54 2 303 509
7| GELEMNEK 1 51 16 1 904 471
8| BOLZEN 1 | 46 54 2 300 454
9| VERSTAERKUNG 1 | |45 54 2 303 339
10| SCHLIESSBUEGEL 1 :45 54 2 300 244
11| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M 1 I Q7 12 9 922 452
12| FEDERSCHE IBE B4 1 Q7 11 9 8932 033
13| BEILAGSCHE IBE 4.3 1 ' OF 11 9 936 412
14| DICHTUNG 1 | 46 54 2 300 448
15| DECKEL 1 46 &4 2 300 241
16| VERSTAERKUNG 1 46 54 2 300 453
17| NIET 3.2%12 i 46 54 9 058 131
18| PLAKETTE BMW 1 | 51 142 303 355
19| RUECKEKNLEHME SCHWARZ 1 8 54 2 300 243
20| GEHAELSE 1 Bl b 2 303024
21| SCHLIESSZYLINDER MIT SCHLUESSEL 1 | 51 25 2 303 6B2
22| SCHLIESSZYLINDER MIT CODE 1| 51 25 2 303 289
23| NORMALSCHLUESSEL (ROHLING) 1 51 25 1 233 554
23| NORMALSCHLUESSEL (CODE ) 1 | 51 25 71 233 898
|
| f
|
|
| ' ! |




46-0014

46/ 5374H)

| Tl T |
3 E | A 46/5740
F I '} i u
46_0014 B N | m n | s | Datum
BMW F650 5 Fl b sl A 07/95
0 o) o a a
- ] i | Y
- S f
| TOP CASE |
24| BEFESTIGUNGSPLATTE 1 46 54 2 300 449
25| VERSCHLUSSCHRAUBE 1 46 54 2 300 445
26| BE ILAGSCHE IBE 13 1 | 07 11 9 936 442
27| BE L AGSCHE IBE 1 | 46 54 2 300 447
28| SECHSKANTMUTTER M33X1 1 | | 1 25 8 062 586
——| SATZ ANBAUTEILE FUER TOPCASE 1 46 54 2 316 756
| STUETZE 1 |} 46 54 2 316 597
——| VERSCHLUSSCHRAUBE | | 1 | 42 g: g 312 Egg
g : | 1 || a6 54 2 316 592
-—| VERSTAERKUNG 1 | 4 1
——| ZYL INDERSCHRAUBE MEX25 | 2 07 11 9 919 625
——| ZYLINDERSCHRAUBE MEX3Z0 | 2 | | 46 63 2 322 361
-—| BEILAGSCHE IBE 6,4 4 | 07 11 9 931 018
——| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M6 | 6 07 12 9 900 191
-—|  ZYL INDERSCHRAUBE MEX 16 | 2 | 07 11 9 901 438
-~|  BE ILAGSCHE IBE 6,4 4 | 07 11 9 931 696
——|  SCHABLONE 1 | |46 54 2 316 757
|
' | ! |
i I I |
i | -




46-0015

’ ‘_._,.,-F'Hi- = i Hﬁ-
o et -*'J-r- _ﬂ-ﬁ ..1-.-‘-.‘- .-.’
e - e LA #
e

46/58(K]
W |
| 5 | E A 46/5900

F I y i u
46_001 5 B N m | n s Datum
BMW FB650 5| F b 5 5 1 07/95

0 0 o ‘ a a

| 1 t u

| L f

TASCHE F.TOP CASE ,

1| TASCHE 22 LTR. 1 | , 72 60 2 319 128




46-0016

46/3857
. | I | | |
| | 5 E A 46 /5857
F 1| v 1 u
46-0016 I
BMW FE50 5 i I b 5 I 07/95
0 | 0 0 a a
1 ' u
z f |
SCHLOESSERSATZ KOFFER
1| SCHLIESSZYL INDER MIT CODE X | 51 25 2 303 681
2| SCHLIESSZYLINDER MIT SCHLUESSEL x | 51 25 2 303 680
|
2| SCHLOESSERSATZ INTEGRAL 1 51 25 2 303 683
2| SCHLOESSERSATZ INTEGRAL CODE 1 } 71 B0 2 303 684
2| SCHLOESSERSATZ CITY 1 51 25 2 303 687
2| SCHLOESSERSATZ CITY CODE ! i1 ' 71 BD 2 303 BB8
3| NORMALSCHLUESSEL (ROHLING) | | x [ 51 25 1 233 554
3| NORMALSCHLUESSEL (CODE) X ‘ 51 25 1 233 808
|
|
|




46-0017

46/5862
Tl il
5 E A 46/5862
r I '] i u |
46_001 7 b6 N m n 5 Datum
BMW FG650 5 F b s ] 07/95
0 0 0 a a
| t (1]
z f
KOTFLUEGEL VORNE I
T i i e s et ot~y e e S P S |
1| KOTFLUEGEL VORNE TIEFSCHWARZ h | | 46 61 2 346 214
1| KOTFLUEGEL VORNE L IMONENGR . /SW 11 . 46 61 2 346 182
KOTFLUEGEL VORNE FLAMMROT /SW 1 46 61 2 346 100
1| KOTFLUEGEL “ORNE AURAWE ISS /SW 1 46 61 2 346 086
|
| 2| GLEITROHRELEMNDE L INKS TIEFSCHWARZ gl 46 61 2 346 215
2| GLEITROHRBLENDE L INKS L IMONENGRUE N 1 46 &1 2 346 183
2| GLEITROHRBLENDE LINKS ELAMMROT 1 46 61 2 346 107
2| GLE ITROHRBLENDE L INKS AURAWE 1S5 1 46 61 2 346 087
2| GLEITROHRBLENDE RECHTS TIEFSCHWARZ 1 46 61 2 346 216
2| BLENDE RECHTS L IMOMENGRUEN 1 46 63 2 346 188
2| GLEITROHRBLENDE RECHTS FL AMMROT 1 | 46 61 2 346 108
2| GLEITROHRBLENDE RECHTS AURAWE ISS n 1 46 61 2 346 088
3| HAL TESCHRAUBE M5X16 | 4 46 62 2 345 490
4| BLECHMUTTER M5 4 ' 16 11 2 345 079
5| VERS TAERKUNG | |1 46 61 2 346 046
6| BUEGEL 2| - A6 B1 2 346 0868
7| HAL TESCHRAUBE MEX 16 6/ . 18 11 2 345 087




46-0018

46/5863
F |
| 5 E A 46/5863
. F I y i u
46_0018 b N m n S Datum
BMW F650 5| F b s 1 07/95
1 ﬂ| ﬂ 'D EI H.
. 1 t u
| z f
KOTFLUEGEL HINTEN [ [
EEEESESE==E=S==S===== |
1| HINTERRADKOTFLUEGEL SCHWARZ 1 ! 46 62 2 346 011
2| KENNZE ICHENBEFES T IGUNG SCHWARZ 1) | | | 46 62 2 346 010
I
3| SECHSKANTSCHRAUBE MEX 16 3 ‘ | | | 12 13 2 345 54
4| BEILAGSCHE IBE 6,4 3 | 07 11 9 931 018
5| BLECHMUTTER MB 5 | 17 11 2 345 061
6| SECHSKANTSCHRAUBE MEX 16 3| | | 12 13 2 345 541
7| BE ILAGSCHE IBE 6,4 3 07 11 9 931 696
8| SECHSKANTMUTTER ME 3 | 63 14 2 346 469
9| HALTER L INKS ANTHRAZIT 1 | 46 62 2 346 007
10| HALTER RECHTS ANTHRAZIT 1 | | 46 62 2 346 008
11| RADABDE CKUNG ANTHRAZIT 1 | |46 62 2 346 009
12| HAL TESCHRAUBE MEX 16 5 |18 11 2 345 0BT
13| HAL TESCHRAUBE MEX 16 4 46 62 2 345 490
14| BLECHMUTTER M5 | 4 16 11 2 345 079
15| GUMMILAGER 2 | 46 62 2 345 559
|
!




46-0019

11
46/5861
[
s 3 A 46/586 1
F I ) 1 u .
46-0019 : AR
BMW FB50 5 F b s 1 07/95
' D 0 (o] a a
] 1 u
| z L
VERKLE IDUNG OBERTEIL | |
_____________________ | i || .
1| VERKLE IDUNG OBERTEIL TIEFSCHWARZ ] 46 63 2 346 223
1| VERKLE IDUNG DBERTEIL L IMONENGRUEN | | 1 46 63 2 346 191
1| VERKLE IDUNG OBERTEIL FLAMMROT . ; 1 46 63 2 346 0899
1| VERKLE IDUNG OBERTEIL AURAWE ISS 1 46 63 2 346 0BS5S
2| HAL TESCHRAUBE MSX 16 | X 46 62 2 345 490
3| BLECHMUTTER M5 lx 16 11 2 345 079
4| HAL TESCHRAUBE MEX 16 6 18 11 2 345 087
5| BLECHMUTTER MG 6 17 11 2 345 061
6| SCHE INWE RFERHALTER 1 46 63 2 346 067
7| WINDSCHUTZSCHEIBE BRAUN Bl . 46 63 2 346 017
1
8| GUMMI LAGER M5 | | i 46 63 2 345 091
9| GUMMIPUFFER | |2 | 46 63 2 346 144
10| VERKLE IDUNGSHALTER i I ] | 46 63 2 346 066
11| SECHSKANTSCHRAUBE MEX30 2 - 07 11 9 913 575A
11| SECHSKANTSCHRAUBE MEX30 2 ' 13 71 2 345 540
12| BEILAGSCHE IBE 6,4 |2 07 11 9 931 018
13| SECHSKANTMUTTER ME 2 63 14 2 346 469
| |
|
|




46-0020

2 3 4 6 5
465928 A
|
s E A 46/5928
F I WV 1 u
46-0020 MMEERHEET
BMW F650 5 E b s ] 07/95
0 0 (8] d a
| t u
z f
[ SATZ WINDSCHILD MIT BEFESTIGUNG
1| SATZ WINDSCHILD MIT BEEESTIGUNG 1 46 63 2 317 023
5| WINDSCHUTZSCHE IBE GROSS 1 | 46 B3 2 317 018
3| HAL TESCHRAUBE M5X 16 1 46 62 2 345 490
A GUMMIL AGER MS 1 46 63 2 345 0491
5| DICHTUNG 1 | 46 63 2 317 022
6| FEDERMUTTER 1 62 11 2 346 483
|




46-0021

46/5860
T e | |
| e s 3 A 46/5860
F ' I v i u
46_0021 6 N| m n s | Datum
BMW F650 5 | |Fi b S 1 | 07/95
0 ' la| o a a
[ ] £ Il
. | | 2 f
I | 1 |
KUEHLERVERKLE IDUNG | |
"""""""""""""" ! .
1| VERKLE IDUNG L INKS ANTHRAZIT | 1 46 63 2 346 005
1| VERKLE IDUNG RECHTS ANTHRAZIT | ol 46 63 2 346 DOB
|
2| KUEHLERVERKLE IDUNG MITTE ANTHRAZIT | 1| 5 46 63 2 346 015
| |
3| HAL TESCHRAUBE M5 X 16 I 6 46 62 2 345 490
4| BLECHMUTTER M5 ‘ 6| 16 11 2 345 079
5| HAL TESCHRAUBE MEX 16 | 1 (2 18 11 2 345 0BT
6| BLECHMUTTER ME I 2 17 11 2 345 061
1
]
il
I :




46-0022

—
46/5859
| S | ! | |
. | | S E | ®& 46 /5859
F Il ¥ 1 | u
46_0022 6 N | m n s | Datum
BMW FG650 S | Fl b 5 | 07/85
0 | ‘ 0| (8] a a
1 t u
I z f
: SEITENBLENDE |
1| BLENDE L INKS TIEFSCHWARZ 1 ' 46 63 2 346 2189
1| BLENDE L INKS L IMONENGRUEN 1 | 46 63 2 346 187
1| BLENDE L INKS FLAMMROT 1 i 46 63 2 346 101
1| BLENDE LINKS AURAWE IS5 1 - 46 63 2 346 095
1| BLENDE RECHTS TIEFSCHWARZ 1 ] 46 63 2 346 220
1| BLENBE RECHTS L IMONENGRUEN il | | 46 63 2 346 188
1| BLENDE RECHTS FLAMMROT 1 I 46 63 2 346 102
1| BLENDE RECHTS AURAWE ISS 1| ' 46 b3 2 346 (096
2| GUMMIPUFFER 2] 46 B3 2 346 0B4
3| GUMMIPUFFER 21 46 63 2 346 142
4| HALTESCHRAUBE MEX 16 41 18 11 2 345 0BT
5| BLECHMUTTER MG 4| 17 11 2 345 061
6| ABZIEHBILD SATZ/ SW/ GRUEN 1 , 81 14 2 346 056
6| ABZIEHBILD SATZ/51/0RANGE 1 51 14 2 346 195
6| ABZIEHBILD SATEZ/SW/ORANGE 1 51 14 2 346 238
' |




46-0023

46/5871
* |
| s E A 46/5871
F 1 W i i
46-0023 ]
EMW FG50 i 5 F b | s 1 07/95
| | (4] 0 o d a
. : 1 t u
' z f
| FUSSRASTENPLATTE /FUSSRASTE VORNE [ li
I DI C O D S E Em s e e e e e e e e o o = — — | |
1| FUSSRASTENPLATTE LINKS i 46 71 2 345 265
1| FUSSRASTENPLATTE RECHTS [ a6 71 2 345 266
3| FUSSRASTE L INKS (18] 51 |46 71 2 345 267
5| FEUSSRASTE RECHTS [ ey 46 71 2 345 268
3| MUFFE 2 | 46 71 2 345 250
4| HALTER 2| 46 71 2 345 269
|
5| FEDER 7, I 46 51 2 345 264
6| BOLZEN 2! 46 71 2 345 270
7| BE IL AGSCHE IBE A8 . 4 2] 07 11 9 931 019
8| SPLINT 2 07 11 9 900 533
9| Z¥L INDERSCHRALBE MEX16 2| 46 B3 2 322 3B2AE
a| zYL INDERSCHRAUBE MEX 16 2| 07 11 9 901 438
10| BE IL AGSCHE IBE 6,4 A 07 11 9 931 018
11| ANSCHLAG 1| 46 71 2 345 271
12| ZYL INDERSCHRAUBE M10X35 2| | 07 11 9 901 064
13| ZYL INDE RS CHRAUBE M10X60 o 07 11 9 801 107
14| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M10 4 33 53 2 345 532
15| BE IL AGSCHE IBE A10, 5 4| o7 11 9 931 020
'!
|
|
| |
|
| |




46-0024

3
46/5854
| |
| | 5 I E A 46/5854
| F | y Il =4 u
46-0024 R S I I e
EMW FE50 5 F b s ] 07/95
(0] D o a a
1 t u
z f
FUSSRASTENPLATTE /FUSSRASTE HINTEN
FUSSRASTENPLATTE LINKS 1 A6 71 2 345 257
| FUSSRASTENPLATTE RECHTS 1 | | 46 71 2 345 252
2| FUSSRASTE L INKS 1 46 71 2 310 403
2| FUSSRASTE RECHTS 1 46 71 2 310 404
3| DISTANZSTUECK L INKS 1 A6 71 2 F10 871
3| DISTANZSTUECK RECHTS 1 46 71 2 310 872
4| MUFFE 7| 46 71 2 310 401
|
5| LAGERBOCK . 46 71 1 457 3390
6| ANSCHLAG 2 46 71 1 457 392
7| BOLZEN | iz | 46 71 2 345 557
8| BE IL AGSCHE IBE AB . 4 | 2 | 07 11 9 931 019
9| SPLINT 2 | 07 11 9 900 533
|
10| SECHSKANTSCHRAUBE M10X35 2 o7 11 9 913 Bas
11| BE IL AGSCHE IBE 10,5 . 2 a7 11 89 931 658
12| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M10 2 33 53 2 345 537
13| ZY¥L INDERSCHRAUBE MEX20 4 07 11 8 920 151
|




51-0001

KATALYSATOR

51/5815
S E A 51/5815
F I v 1 u
51-0001 [ N m n 5 Datum
EMW FB50 5 | | F b 5 1 07/95
0 | 0 0] a |
| | 1 t | L
| Z f
AUFKLEBER |
1| ABZ IEHBILD SATZ/ SW/ GRUEN 1| | | 51 14 2 346 056
1| ABZIEHBILD SATZ/SI/DRANGE 1 51 14 2 346 195
1| ABZ IEHBILD SATZ/SW/ORANGE T |51 14 2 346 238
2| SATZ ABZIEHBILDER/TECHNIK 1 |51 14 2 346 138
3| HINWEISSCHILD “ORIGINAL BMW TEILE" | 1; 51 14 2 121 173
4| HINWEISSCHILD "SUPER KRAFTSTOFF BLEIFREI DEUTSCH/ENGL . 1 71 21 1 341 612
5| HINWE ISSCHILD HELM 1 - 51 14 1 453 617
6| AUFKLEBER KAT | [EVlE | ! 51 14 2 346 151
|




51-0002

3
51 5811
5 E A 51/5811
' F I ¥ 1 u
51-0002 LTI 8 a3 oo
BMW FB50 , 5 F b s 1 07/95
| , 0 0 o a a
. ! ] t u
z T
SPIEGEL i il
- I
1| SFIEGEL L INKS 1 Bl 16 2 346 Q87
1| SPIEGEL RECHTS 1 51 16 2 346 058
I
2| ABDE CKLUNG Z 51 16 2 346 156
3| KLEMMS TUE CK 2 51 16 2 346 155
| | |
|




51-0003

F 4
1
51/5812
VN
&l ! ] | |
| ‘ ' | S E A 51/5812
F | I y 1 u
51 _0003 | , b | N m n s Datum
BMW FB50 5 F b s 1 07/95
l ' | O 0 o a a
1 t u
2 f
SCHLOESSERSATZ | |
1| SCHLOESSERSATZ 1 | | | 51 25 2 346 076
| 2| ABDECKUNG 1 51 25 2 346 053
3| SCHRAUBE MBX 16 1 51 25 2 346 147
4| ABRE 1SSCHRAUBE MBX 16 i | | 51 25 2 346 145
5| SCHRAUBE MEX35 1] 51 25 2 346 146
6| SECHSKANTMUTTER M6 | 63 14 2 346 469
7| SEIL 1 , 46 62 2 346 050
I
|
|
{




51-0004

51/5814
| | I |
L | s E A 51/5814
| Fi [l v 1 u
51 —0004 | | | B N | m n s | Datum
BMW F650 (e I A | | [F| b s i 07/95
o| | | 0 o a a
! | | | 1 t | u
| | ! .. z | f
i | | [
SCHLOESSERSATZ | | | ;
ol e =l —— R — | | | |
g S |
1| ZUENDL ICHTSCHAL TER CODE et 51 25 2 346 110
I |
2| SCHLIESSZYLINDER TANKDECKEL MIT CODE 1| | 51 25 2 346 119
3| SCHLOSS CODE il 51 25 2 346 120
4| NORMALSCHLUESSEL { ROHL ING) x| | | 51 25 2 346 473
4| NORMALSCHLUESSEL (CODE ) X 51 25 2 346 474
5| ZUENDL ICHTSCHAL TER i | 61 31 2 346 460
6| L INSENSCHRAUBE M4X 12 2 07 11 9 907 663
|




51-0005

31/53785
' [ | [ I |
| | | S | E A 51/5785
| _!F I v ' 1 u
51-0005 LTI 8 [ ] 8] s
BMW FG650 5 F b s ] 07/95
| O 0 (o) a a
I 1 t ]
| z f
SCHLOESSERSATZ KOFFER '
1| SCHLIESSZYLINDER MIT CODE % 51 25 2 316 739
NUR PASSEND ZU |
——| SATZ INTEGRALKOFFER SCHWARZ |1 46 54 2 316 584
-—-| SATZ CITYKOFFER SCHWARZ | # 46 54 2 316 585
1| SCHLIESSZYLINDER MIT CODE | 1 ; 51 265 2 316 738
| NUR PASSEND ZU | |
~—i TOP CASE SCHWARZ 1 # | 46 54 2 316 5BB
2| SCHLOESSERSATZ INTEGRAL -KOFFER ] . 51 25 2 316 740
2| SCHLOESSERSATZ CITY-KOFFER 1 | 51 25 2 316 741
2| SCHLOESSERSATZ T-C22L+INT-K 1 | 51 25 2 316 742 E
2| SCHLOESSERSATZ T-C221 +CITY—K. 1 | 51 25 2 316 743 E
|
|
| |
| I
' |
| |
|




51-0006

10
6 12
11
iiii
15
DG
5 E A 51/5813
F I y i u
51-0006 : R E ]
BMW F650 5 F b s 1 07/95
o o o a a
1 t u
z f
LACKIERTE TEILE [
LACKIERTE TEILE 716 NACHTSCHWARZ
1| WINDSCHUTZSCHE IBE BRAUN 1 46 63 2 346 017
2| VERKLE IDUNG OBERTE IL TIEFSCHWARZ 1 I 46 B3 2 346 223
3| KUEHLERVE RKLE IDUNG MITTE ANTHRAZIT 1 46 63 2 346 015
4| VERKLE IDUNG L INKS ANTHRAZIT 1 | 46 63 2 346 005
4| VERKLE IDUNG RECHTS ANTHRAZIT 1 46 63 2 346 006
5| KOTFLUEGEL VORNE TIEFSCHWARZ 1 46 61 2 346 214
6| GLEITROHRBLENDE LINKS TIEFSCHWARZ | 1 46 61 2 346 215
6| GLEITROHRBLENDE RECHTS TIEFSCHWARZ 1 46 61 2 346 216
7| VERKLE IDUNG TIEFSCHWARZ | 16 11 2 346 213
8| BLENDE LINKS TIEFSCHWARZ | 46 B3 2 346 219
8| BLENDE RECHTS TIEFSCHWARZ [ 46 63 2 346 220
! |
9| GEPAECKHALTER SILBER 46 54 2 346 117
10| ABDECKUNG HINTEN ANTHRAZIT 52 53 2 346 023
11| HALTER LINKS ANTHRAZIT 1 | | 46 62 2 346 007
11| HALTER RECHTS ANTHRAZIT 1 46 62 2 346 008
12| RADABDE CKUNG ANTHRAZIT 1 46 62 2 346 009
13| ABDECKUNG UNTEN ANTHRAZIT 1 27 72 2 346 019
14| UNTERFAHRSCHUTZ ANTHRAZIT 1 11 11 2 346 018
15| ZWEISCHICHT LACK SET SCHWARZ 11 250MLE6S X 51 91 2 324 999
I
|




51-0007

10
6 12
11
15
51.5813
1
5 E A 51/5813
F I v 1 u
51-0007 RN
BMW FB50 s| | | F b s 1 07/95
0 . D 0 a a
1 1 u
| z f
LACKIERTE TEILE
LACKIERTE TEILE 698 LIMONENGRUEN
1| WINDSCHUTZSCHE IBE BRAUN . | ” 46 B3 2 346 017
2| VERKLE IDUNG OBERTEIL L IMONENGRUEN | l ' 46 63 2 346 191
3| KUEHLERVERKLE IDUNG MITTE ANTHRAZIT 1 | 46 63 2 346 015
4 VERKLEIDUNG LINKS ABMTHRAZIT 1 | 46 63 2 346 005
4| VERKLE IDUNG RECHTS ANTHRAZIT 1 46 63 2 346 006
5| KOTFLUEGEL VORNE L IMONENGR . /SW 1 46 61 2 346 182
6 GLE ITROHRBLENDE LINKS L TMONE NGRUE N 1 46 61 2 346 183
6| GLE ITROHRBLENDE RECHTS L IMONE NGRUEN 1 46 61 2 346 184
7| VERKLE IDUNG L IMONE NGRUE N 1 | 16 11 2 346 181
8| BLENDE L INKS L IMONE NGRUEN 1 46 63 2 346 187
| 8| BLENDE RECHTS L IMONE NGRUEMN | ) 46 63 2 346 188
9| GEPAECKHAL TER SILBER 1 | 46 54 2 346 117
10| ABDECKUNG HINTEN ANTHRAZIT ] 2 53 2 346 023
11| HALTER LINKS ANTHRAZIT 1 46 62 2 346 007
11| HALTER RECHTS ANTHRAZIT | 1 46 62 2 346 0OB
12| RADABDE CKUNG ANTHRAZIT . A6 B2 2 346 009
13| ABDECKUNG UNTEN ANTHRAZIT 1 | 27 72 2 346 019
|
14| UNTEREAHRSCHUTZ ANTHRAZIT | il ; | 11 11 2 346 018
15| ACRYL LACK LIMONENGRUEN 250ML 311 X 51 91 2 346 198
. | .
|
| - | '




51-0008

| 51.5813
| |
. 1 5 E A 51/5813
Fl | I| ' 1 u
51 _0008 B N m n = Datum
BMW F650 5 | F b s ] 07/95
0 | []l s a a
I | ] t u
. | z f
LACKIERTE TEILE | ] ]
LACKIERTE TEILE 695 FLAMMROT .
|
1| WINDSCHUTZSCHE IBE BRAUN . 1 46 63 2 346 017
2| VERKLEIDUNG OBERTEIL FLAMMROT . 1| | 46 632 2 348 099
3| KUEHLERVERKLE IDUNG MITTE ANTHRAZILT || 1 ' 46 63 2 346 015
4| VERKLE IDUNG L INKS ANTHRAZIT - 1 46 63 2 34B 005
4| VERKLE IDUNG RECHTS ANTHRAZIT I I 1 46 63 2 346 006
5| KOTFLUEGEL WORNE FLAMMROT /SW , ISR | ' 46 61 2 346 100
6| GLE ITROHRBLENDE L INKS FLAMMROT \ - 46 61 2 346 107
E|GLEITHGHHELENDE RECHTS FLAMMROT Ja | 46 61 2 346 108
T|UEHHLEIDUNG FLAMMROT - | 1i ! | 16 11 2 346 103
8| BLENDE L INKS FLAMMROT ' IRl - 46 B3 2 345 107
8| BLENDE RECHTS FLAMMROT ‘ | 1| | | 46 63 2 346 102
9| GEPAECKHAL TER SILBER i B | 46 54 2 346 117
10| ABDECKUNG HINTEN ANTHRAZIT | 1 52 53 2 345 023
! 1
I | |
11| HALTER L INKS ANTHRAZIT | IRsilEY ' 46 62 2 346 007
11| HALTER RECHTS ANTHRAZIT | ik 46 62 2 346 DOS
12| RADABDE CKUNG ANTHRAZIT 1| | 46 62 2 346 009
13| ABDECKUNG UNTEM ANTHRAZIT I | 27 72 2 346 019
14| UNTERFAHRSCHUTZ ANTHRAZIT | | ol 11 11 2 348 018
| |
15| ACRYL LACK FLAMMROT 250ML 291 - X | || 51 91 2 346 204
I |
| |
1 I
|
| I ‘ |
l. 1]
| | |
| I




51-0009

10
5} 12
11
liiii
515813 h
F |
5 E A 51/5813
F I y 1 u
51-0009 R
| BMW FE50 5 F b s ] 07/95
) 0 o a a
1 t u
z T
| ACKIERTE TEILE
LACKIERTE TEILE 696 AURAWEISS
1| WINDSCHUTZSCHE IBE BRAUN 1 46 60 2 846 017
2| VERKLEIDUNG OBERTETIL AURAWE IS5 1 A6 63 2 346 085
3| KUEHLERVE RKLE IDUNG MITTE ANTHRAZIT 1 46 B3 2 346 015
4| VERKLE IDUNG L INKS ANTHRAZIT | 46 B3 2 346 005
4| VERKLEIDUNG RECHTS ANTHRAZIT | 46 63 2 346 006
5| KOTFLUEGEL VORNE AURAWE ISS /SW 1 46 B1 2 348 086
6| GLEITROHRBLENDE L INKS AURAWE ISS 1 46 61 2 346 0B7
6| GLEITROHRBLENDE RECHTS AURAWE ISS 1 46 61 2 346 088
7| VERKLE IDUNG AURAWE 1SS B | 16 11 2 346 089
8| BLENDE LINKS AURAWE IS5 | 1 ' 46 63 2 346 095
8| BLENDE RECHTS AURAWE ISS 1 . 46 63 2 346 096
1
9| GEPAECKHALTER SILBER B - 46 54 2 346 117
10| ABDECKUNG HINTEN ANTHRAZIT - |1 . 1 52 53 2 346 023
11| HALTER LINKS ANTHRAZIT | 11 | | 46 62 2 346 007
11| HALTER RECHTS ANTHRAZIT | | | 46 B2 2 346 008
12| RADABDE CKUNG ANTHRAZIT 1 | 46 B2 2 346 009
13| ABDECKUNG UNTEN ANTHRAZIT | ! f ' 27 72 2 346 019
14| UNTERFAHRSCHUTZ ANTHRAZIT Ll 1| || | 11 11 2 346 018
15| ACRYL LACK AURAWEISS 250ML 298 | X | i | ' 51 91 2 346 209
! - !
(e | | |
| I
| |
I : | |
| | .
| - !
| | | I |
| | | |
| | ! |
| | | |
| | |
| |
i .
| !
| | |
| |
: | |




51-0010

5115742
|
S E A 51/5742
F I y 1 u
51 _0010 b N m n 5 Datum
BMW F650 5 F b s | 07/95

0 8] o a = |

1 t u

z f

ACRYL LACK | i
1| ACRYL LACK FLAMMROT 250ML 291 I |0 | 51 91 2 346 204
1| ACRYL LACK FLAMMROT 1000ML 291 ' X | g1 2 346 205
1| ACRYL LACK AURAWEISS 250ML 298 | X G971 2 346 209
1| ACRYL LACK AURAWEISS 1000ML 298 X 51 91 2 346 210
1| ACRYL LACK LIMONENGRUEN 250ML 311 X 51 91 2 346 198
1| ACRYL LACK LIMONENGRUEN 1000ML 311 X 51 91 2 346 199
1| ZWEISCHICHT LACK SET SCHWARZ IT 250MLG6S X 91 2 324 999
1IEWEIEEHIEHT LACK SET SCHWARZ II 1000ML 668 X |51 91 1 082 170
|
I
|
| .I
! |




51-0011

——— 1

s E A 51/5750
F I v i u
51_001 1 6 N m n S Datum
BMW FB50 5 F o 5 | 07/95

0 0 o a a

I 1 1 U

z ¥

f GRUNDFUELLER/SPACHTEL /ZUBEHOER |
| 1| GRUNDFUELLER-MS 4000ML X 51 91 9 057 836
J 1l RAPIDFUELLER 1000ML X 51 91 9 058 358
1| HAERTER SEHR KURZ 2500ML X 51 91 9 057 837
NUR PASSEND ZU
-~| GRUNDFUELLER-MS 4000ML X 51 91 9 057 B36
——| RAPIDFUELLER 1000ML X 51 91 9 058 358
1| KOMBI-FUELLER SCHWARZ 1000ML X 51 91 9 057 840
2| SOF TFACE-ZUSATZ 1000ML X 51 91 9 057 929
NUR PASSEND ZU

__| RAPIDFUELLER 1000ML X 51 91 9 058 358
3| VERDUENNUNG KURZ 5000ML X 51 91 9 057 939
3| VERDUENNUNG NORMAL 1000ML X 51 91 9 057 940
3| VERDUENNUNG NORMAL 5000ML X 51 91 9 057 941
3| VERDUENNUNG L ANG 5000ML X 51 91 9 057 942
4| ACRYL KLARLACK-MS 1000ML X 51 91 9 058 683
4| ACRYL KLARLACK SEIDENMATT 500ML x| 51 91 9 058 361
4| HAERTER-MS KURZ 500ML X| 51 91 9 057 842
4| HAERTER-MS NORMAL 500ML X 51 91 9 057 B44
| 4| HAERTER-MS LANG 5000ML X 51 91 9 057 847
5| UNIVERSAL POL ISH 1000ML X 51 91 9 057 933
5| SCHLE IFF IX 375ML X 51 91 9 061 458
6| STREICH-PLASTIK 15006 X 51 91 9 057 925
7| HAERTER FUER SPACHTEL /STREICH-PLASTIK 306 X 51 91 § 057 927
7| HAERTER FUER SPACHTEL/STREICH-PLASTIK 160G X 51 91 9 057 928




51-0012

51/5745
[
S | E A 51/5745
| F I i i u
51-0012 : RS I
BMW F650 5 F b 5 ] 07/95
0 0 o a a
1 t u
z f
| LACKSPRAY ACRYL
! b S e e S e e e |
1| LACKSPRAY FLAMMROT 291 X | 571 91 2 346 206
1l LACKSPRAY AURAWEISS 298 x 51 971 2 346 211
1| LACKSPRAY L IMONENGRUEN 311 X 51 971 2 346 200
1| ZWEISCHICHT LACKSPRAY SET SCHWARZ I1 668 X 51 91 1 052 172




51-0013

aLI5T47
|
| S E A 51/5747
F I y i u
51 _0013 6 N m n 5 Datum
BMW FG650 5 [SEE b s 1 07/95
0 0 0 a a
1 £ | U
z f
LACKSTIFT ACRYL ' |
1| LACKSTIFT FLAMMROT 291 X 51 91 2 346 207
1| LACKSTIFT AURAWEISS 298 X 51 91 2 346 212
1| LACKSTIFT LIMONENGRUEN X ' : l 51 81 2 346 207
1| ZWE ISCHICHT LACKSTIFT SET SCHWARZ II RES x| ! 51 81 1 052 171
| I |
|




52-0001

S25803
1 '| 1
| | E A 52/5803
F 1] v i s N
52-0001 L E LR
BMW FG50 5 F b 5 | 07/95
0 0 o a a
{ 1 1 ]
| | F 4 L
S ITZBANK
1| SITZBANK ANTHRAZILT ] 52 53 2 346 109
11 STTZBANK FLASHGRUEN 1 52 53 2 346 0390
11 SITZBANK SCHWARZ | 1 52 53 2 346 196
1 SITZBANK BL AU i 52 53 2 346 197
|
1| S ITZBANK ORANGE | i 52 53 2 346 230
——| GUMMIPUFEER AUF L AGEGUMMI X in | 52 53 2 346 154
| l | | I
| |
|




61-0001

e
. | 2
e '
: ‘1.‘IF
61/586%
- S E A BE1/5869
F ! I y 1 u
61-0001 S e
BEMW FG650 5 F b 5 1 07/95
0 0 (s a a
1 t u
z f
L'
KABELBAUM
| 1| KABELBAUM-FAHRGESTELL/MOTOR 1 O8/95| 12 51 2 346 404A
1| KABELBAUM-FAHRGESTELL /MOTOR 1 08/95 61 11 2 346 490
2| KABELBAUM-INSTRUMENTE 1 61 11 2 346 409
|
~~; STECKERGEHAEUSE 3 POLIG 1 61 13 2 346 489
|

B




61-0002

61/5864
TTTT]
J s E A 61/5864
F I y 1 ]
61-0002 SR ] e
BMW FB50 5 E b s t 07/95
0 | 0 0 a a
| ] : u
| z f
| -
K ABELSAE TZE | ;
1| KABELSATZ-RUECKLEUCHTE F ol 1 e 61 11 2 346 408
2| KABELSATZ-LEERLAUF /OELDRUCK [ 61 11 2 346 410
3| KABELSATZ-BATTERIE /RELAIS i 61 11 2 346 407
4| KABEL —ANLASSER/RELATLS 115 189 5 61 11 2 346 405
5| MASSEKABEL B 61 11 2 346 406
6| KABEL-DIEBSTAHLWARNANL AGE 1 BT 171 2 345 41719
|
|
|
iLdl
|
' !




61-0003

61/5867
T i |
5 | E A 61/5867
F 1 y i u
61-0003 B R |
| BMW F650 5 | F b S 1 07/95
0 O (o] a a
] t u
| | 4 f
SICHERUNGEN/RELAIS ' 1
1| SICHERUNGSDOSE < 61 13 2 346 427
2| SICHERUNG 7.5 A 2 61 13 2 346 424
2| §ICHE RUNG 15 A 2 61 13 2 346 425
2| SICHERUNG 20 A 2 61 13 2 346 426
3| HAL TER 1 | 61 31 2 346 445
4| HAL TESCHIENE 1 | B1 13 2 346 433
5| WARNBL INKGEBER i | | 61 31 2 346 428
5| RELAIS o e 61 31 2 346 463
6| ANLASSERRELAIS | 1 , i 61 31 2 346 444
7| HALTER i : 61 31 2 346 464
8| REGLER | 1 61 31 2 346 437
9| DIODE 1 61 31 2 346 465
10| KABELBAND 100MM X 61 13 1 367 599
11| SECHSKANTSCHRAUBE MEX 16 2 12 13 2 345 541
12| BEILAGSCHE IBE 6.4 2 07 11 9 931 018
13| SECHSKANTMUTTER M6 2 |63 14 2 346 489
14| SECHSKANTSCHRAUBE M5X 16 1 | - 07 11 9 913 113
15| BE ILAGSCHE IBE 5.3 | g el 07 11 9 936 439
| 16[ SECHSKANTMUTTER MS | , ! 62 11 2 346 124
|
|




61-0004

4
61/5865
| |
5 E A 61/5865
F I y i u
61-0004 LR E ]
BMW FB50 5 F b 5 1 07/95
0 0 o a a |
| | ] t u |
z f
BATTERIE ' ?
======== |

1| BATTERIE 12V 1 61 21 2 346 420
2| BATTERIEHALTER 1 |67 21 2 346 400
3| BATTERIE TRAEGER 1 61 21 2 346 402
4| BUEGEL 1 61 21 2 346 401
5| ABDECKKAPPE b 1 61 21 2 346 422
6| SECHSKANTSCHRAUBE ME X440 1 GF 11 9 912 323
7| BE ILAGSCHE IBE 6.4 3 | a7 11 9 951 8oE
8| ZWISCHENS TUECK | 2 61 21 2 346 434
9 BUCHSE ] 61 27 2 346 435
10| BE IL AGSCHE IBE 6. 4 : 07 11 9@ 936 425
11| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND ME 1 OF 12 9 900 191
12| SECHSKANTSCHRAUBE MEX 16 2 12 13 2 345 541
13| BLECHMUTTER M6 2 17 M % 245 067
14| LINSENSCHRAUBE MEX 16 1 , QF 11 9 906 423

I |




61-0005

61/5868
S E A 61/5868
F I v 1 u
61-0005 : R o S
BMW FB50 5 F| b = 1 07/95
0 0 0 a a
1 t u
z T
SCHALTER .
1| KOMBISCHALTER RECHTS 1 ‘ 08/95| 61 31 2 346 4194
1| KOMBISCHALTER RECHTS 1 0B /95 61 31 2. 346 492
2| KOMBISCHALTER L INKS ] 08/95| 61 2 346 418A
2| KOMBISCHALTER LINKS 1 08/895 61 31 2 346 491
3| BEEMSLICHTSCHALTER 1 , 61 31 2 346 429
4| SCHALTER 1 ' 61 31 2 346 462




61-0006

b
61/5B66
[ | | | | |
II ' s E A 61/5866
| F | 1 v 1 u
61-0006 LR L]
BEMW FBS50 5 F b LY 1 07/95
0 0 o a a
1 t u
z f
S IGNAL HORN | i
1| S IGNALHORN 1 _ 61 32 2 346 423
2| HAL TER 1| 61 33 2 346 403
3| SCHRAUBE M8X20 | : 46 51 2 345 499
4| SECHSKANTMUTTER ME ] 36 31 2 345 495
5| SECHSKANTSCHRAUBE ME X 20 2 ' ' 13 71 2 343 300
6| BUCHSE 2 17 11 2 348 058
i
|
|
|
|
|




62-0001

62/5882
| | |
[ S E A | 62/5882
E I v 1 - u I
62-0001 R
BMW FB50 5 F b s ] 07/95

! 0 0 o a a

1 t 7]

| I L i

INSTRUMENTE
1| TACHOME TER KM,/ H 1 ' 62 11 2 346 412
1| TACHOME TER MP /H 1 62 11 2 346 135
|
2| DREHZ AHLLME SSER 1 ' 62 11 2 346 415
3| FERNTHE RMOME TER 1 62 13 2 346 417
| |
4| O-RING 75,9 | |2 | 62 11 2 346 453
E|D—HING 50,9 | 1 | 62 11 2 346 457
| | |
6| GEHAEUSE 1 : i 62 11 2 346 021
7| DICHTUNG 1 | . 62 11 2 346 451
8| GUMMILAGER 3| | ' 62 21 2 348 443
9 BEILAGSCHEIBE 6.4 3 o7 11 89 8371 018
10| SECHSKANTMUTTER ME 3 | 63 14 2 346 489
11| PLAKETTE BMW I 1 51 14 2 308 200
|
12| FEDERMUTTER ' '8 62 11 2 346 483
|




62-0002

62/5881
| |
| S 3 A 62/5881
62-0002 : N
- 6 N m n = Datum
BMW F650 - B b s | 07/95
0 0 o a a
| ] t u
r 4 f
| INSTRUMENTE / ANBAUTE ILE =7
1| GETRIEBE 2 -
| 62 11 2 346 455
2| RUECKSTELLWELLE 1 | 62 11 2 346 454
3 EH@ﬂé;UELLE ! 62 11 2 346 125
5| BE TL AGSCHE IBE | 1 &5 115 o
6| SECHSKANTMUTTER M5 1 62 11 2 346 128
7| TACHOWELLE 1
8| TACHOANTRIEB i gg g gjg :13
9| DREHZ AHLME SSERWE L LE 1| 62 2 346 487
]? ng{?EQECHEIEE i B2 02 3465 T2
12| BE ILAGSCHE IBE 4 gg = ﬁ gjg 1%?
! :
3| SECHSKANTMUTTER M5 4 | 62 11 2 346 124
14| GEHAEUSE
15| KONTROLL~SYMBOL GRUEN e | o
15| KONTROLL -SYMBOL ROT | 2 gg o o
15| KONTROLL-SYMBOL BLAU 1 2 Gas 107
15/ KONTRC 62 11 2 346 131
1 | 62 11 2 346 132
17| SCHRAUBE 2,9%12,7 2 62 11 2 346 133
1 3
19| GLUEHL AMPE 12V/2w | >| 62 14 2 348 478
: 14 2 346 478
19| GLUE HL AMPE 12V /3w 4 62 14 2 346 479
I
[l




1 63-0001

9 8 63 5929

| |
| s E F: 63/5929
. Fl | I v i u
63_0001 . B 'N m n | s Datum
BEMW FBS5O0 . 5 F b s 1 07/95
| O 0 o a a
1 t V]
z f
SCHE INWERFER | i
1| SCHE INWERFER 1 63 12 1 459 BOD
1| SCHEINWERFER LINKSASYMETRISCH 1 GB, AUS 63 12 1 459 613
2| STREUSCHEIBE MIT REFLEKTOR ] 63 12 1 459 602
2| STREUSCHEIBE MIT REFLEKTOR 1 | : GB, ALIS |63 12 1 459 603
3| GUMMIKAPPE | | 63 12 1 459 377
4| HAL TEFEDER 1] I 63 12 1 459 470
5 EINSTELLSCHRAUBE 2 63 12 1 458 B0OS5
6| RAHMEN 1 E3 12 1 459 604
Tl LINSENSCHRAUBE MEX12-Z23-1 2 O7 11 9 907 Has5
8| MUTTERHALTER M5 1 61 1 372 033
9 LINSENSCHRAUBE M5 X25 1 - o7 9 906 416
10| GLUEHL AMPE H4 1 63 12 1 354 619
11| GLUEHLAMPE 12V 4w 1 OFfF b0 9 0B3 576
12| LAMPENF ASSUNG 1 63 12 1 459 758
13| KLEMMS TUE CK . 63 12 1 459 9497
14| GELENKBUCHSE 3 63 12 1 369 833
15| ABDECK UNG 1 | 63 12 2 H346 488
' |
|
|
|
| | |
|
|
I
. | ,
| | | |




63-0002

63/534944
5 E A 63/5949
F I y 1 U
63_0002 6 N m n s Datum
BMW FGES50 5 F b s 1 07/85

0 0 o a a

1 1 u

z ¥

BLINKLEUCHTE

1 BEIMKLEUCHTE 2| 63 13 2 346 440
-—| LICHTSCHE IBE 2 63 13 2 346 441
2| SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHEIBE M5X14-21 2 OfF 11 9 813 415
3 BLECHMUTTER MS 2 16 11 2 345 079
4| BLINKLEUCHTE 2 63 23 2 346 442
-—| LICHTSCHE IBE 2 B3 13 2 346 441
5 ZYLINDERSCHRALBE MEX25 2 07 11 9 818 625
6| BEILAGSCHE IBE 6.4 2| o7 118 831 918
7| SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND MB 2| O7 12 9 900 191
8| BUCHSE - 2 63 23 2 346 472
9| GLUEHL AMPE T2V 10W ! Q7 50 9 063 575




63-0003

63/5947
‘ ‘ S E A 63/5947
F I ¥ 1 u
63-0003 RN Y oE | e
BMW FBSO0 5 F b s 1 07/95
| | O] 0 0 a a
| ] t u
, z
HECKLEUCHTE !
1| HECKLEUCHTE 1 ' 5 63 21 2 346 437
2| RUECKSTRAHLER 1 ' B3 21 2 346 438
3| GLUEHL AMPE 12V 5 /21w 1 ' OF 11 9 978 384
4| BUCHSE 3 63 14 2 346 447
5 GUMMILAGER 4| 62 21 2 346 443
6| BE ILAGSCHE IBE 6.,8X18X1,6 - 3 63 14 2 346 468
7| SECHSKANTMUTTER MG 3 63 14 2 346 4869
8| KABELSATZ-RUECKLEUCHTE 1 61 11 2 346 408
|




63-0004

2
63 5850
I
5 E A 63/5950
F I y 1 u
63-0004 MM R
BMW FBS0 5 F b s ] 07/95
|ﬂ' 0 (] = | a
| t u
- z f
[ SEITENS TRAHLER . ' ;
TR Vil 7% | |
1| HALTER LINKS | | 1 63 14 2 306 349
1| HALTER RECHTS | 1| 63 14 2 306 350
2| SEITENSTRAHLER GELB | |4 63 14 1 459 994
, |
|
|




65-0001

65_5960
‘ [ |! |
I I 5 E A 65/5960
| F| I v 1 u
65-0001 £ | LAt & PO o S
BMW FB50 . 5 . F b S : 07/95
| | |o 0 o a a
| ; - ] t u
z f
|
DIEBS TAHLWARMNANL AGE | | : | . |
B e o o e . o e ot o | | :
MUR FUER BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND | . | | |
I | . '
1| EINBAUSATZ DIEBSTAHLWARNANLAGE | 1 ‘ | |71 60 2 316 637
2| STEUERGERAET 1] | : 65 75 2 316 491
4| SCHLOSS 1 ' i , 65 75 2 316 715
5| KABELBAND 100MM X , | B1 13 1 367 599
| . |
6| SATZ BEFESTIGUNGSTEILE 1 - ' 71 BD 2 316 640
| |
|
|




71-0001

71/5994
' , | S E A 71/5994
F | I y 1 u
71-0001 ‘ B ' N m n s Datum
BMW F650 | | | 5] | | F b 5 1 07/95
. | of | 0 o a a
| 1 t u
| z f
BORDWERKZEUG 1 |
1| BORDWE RKZEUG R 71 11 2 345 366
2| WERKZEUGTASCHE | i 1] 71 11 2 345 460
3| SCHRAUBENZ IEHER TR [ 71 11 1 179 629
4| ZUENDKERZENSCHLUESSEL | 1| | 71 11 2 300 102
5| DOPPELMAULSCHLUESSEL 24 1) 71 11 1 237 B46
6| DOPPELMAULSCHLUESSEL 17X19 1| ; 71 11 1 237 845
7| DOPFELMAULSCHLUESSEL 10X11 1] T 1Y 1 237 842
8| INNENSECHSKANTSCHLUESSEL B 1 | 71 11 1 237 849
8| INNENSECHSKANTSCHLUESSEL 6 1] 71 11 1 237 850
8| INNENSECHSKANTSCHLUESSEL 5 1 71 A1 1 237851
8| INNENSECHSKANTSCHLUESSEL 4 1 - 71 11 1 237 852
| |
9| HAL TEBAND 1| || | 71 11 2 345 367
10| NIET 1] | : _ 71 2 345 368
|
| |
|
i
| |
|




71-0002

7 1/59496
| | F A 71/5996
| |F 1| y 1‘ u
71-0002 . 6 N m n s | Datum
BMW FE50 | 5 | - F b s ] 07/95
' 0| , Ko o a a
' 1 t u
' z -y
ZUBEHOER | 7
2| ERSTE HILFE SET 11 | ' 72 60 1 237 880

3| SEILSCHLOSS [ , ' Bl 265 = S8 d i




71-0003

71/5967
| ;: |' II
S Exml A 71/5967
kG I v 1 u
71-0003 ﬂ EEEIEAE
BMW FBS50 5 F b 5 ] 07/95
‘ . 0 0 o a a
| | t L
z T
— I ’ i
| PANNENPAKE T | f .
1| PANNENPAKET ‘ ‘1 T 1 52 360 230AC
1| PANNENPAKET | | 1 |71 11 2 332 083
I I |
2| GUMMIS TOPFEN ' | X |71 11 2 300 231
3| KLEBER 5GR | bt |71 11 2 300 235A
3| KLEBER 5GR X 71 11 2 332 08”4
4] GASPATRONE 16GR X | TF 171 2 300236
|
I 1
|
! .
I |




71-0004

15885
5 E A 71/5895
F I y i u
71_0004 B N[ m n s Datum
BMW FBSO o F b 5 1 07/95
0 0 o a a
] t U
z f
REFPARATURSATZ REIFEN .
1| REPARATURSATZ REIFEN 1 71 11 1 239 2B0O E
2| LUF TRPUMPE 1 71 11 1 234 B6O
3| MONTAGEHEBEL 2 T1 11 1 23T BT
4 VENTILVERL AENGE RUNG 1 71 11 1 239 258
5] VENTILEINSATZ 1 36 12 1 121 138
6 FLICKZEUG 1 71 11 1 230 963A
6| FLICKZEUG ] 71 11 2 332 086
7| MONTAGEPASTE 100GR. 1 36 32 1 239 264




ek

TYP-NR : RECECEQT
CATUM: 15.01.96
AUSGABE TEXTSEITEN: 184
AUSGABE BILDSEITEN: 1719

(DEUTSCH)







Bestellnummer: 01 00 9 797 600 0.5 1.96 Printed in Germany



